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»یک دهه« فرصتِ از دسترفته مسکن»یک دهه« فرصتِ از دسترفته مسکن

  مجتبی مراد حاصلی
کارشناس 

عدم امنیت سرمایه گذاری در مواجهه 
با واردات بی رویه قانونی و قاچاق

عدم امنیت سرمایه گذاری در مواجهه با واردات بی رویه قانونی و قاچاق
در حالی که اختلاف ارز مبادله ای و بازار آزاد، رقم قابل ملاحظه شده و 
این اختلاف عملًا به حمایت و رانت برای واردکننده تبدیل شده است شاهد 

تساهل بی مورد در واردات انواع منسوجات و پارچه هستیم.
قاچاق پوشاک و منسوجات یکی از بزرگترین دغدغه های فعالین صنعت 
نساجی کشور در سالهای اخیر بوده است که متأسفانه با کم لطفی و عدم 
پیگیری جدی دولت و مســئولین مربوطه همراه شده است و بخش قابل 
ملاحظه ای از بازار مصرف کشــور را در اختیــار محصولات خارجی قرار 

داده است.
متأســفانه رویکرد جــدی و جدیدی را نیز در بحــث مبارزه با قاچاق 
منســوجات و پوشاک شاهد نیستیم و حتی در برخی موارد شاهد نگرانی 
و دغدغه های مســئولین محترم و ملاحظاتی در مبارزه با قاچاق به بهانه 
نگرانی های ایشان در حمایت از مصرف کننده نهایی نیز هستیم که وجود 

تنوع و محصول ارزان قیمت را لازمه آرامش و رضایت بازار می دانند.
فارغ از موضوع مشــکلات مربوط به ممنوعیت واردات و ایجاد انحصار 
در بازار و نارضایتی و فشار به مصرف کننده نهایی که باید برای آن برنامه 
ریزی و سیاستگذاری متمرکزی داشت متأسفانه شاهد همین تساهل در 
بحث واردات رســمی نیز می باشــیم و در حالی که متأسفانه اختلاف ارز 
مبادله ای و بازار آزاد، رقم قابل ملاحظه شده است و این اختلاف عملًا به 
حمایت و رانت برای واردکننده تبدیل شده است شاهد تساهل بی مورد در 
واردات انواع منسوجات و پارچه از مبادی قانونی و مناطق آزاد و بازارچه های 
مرزی و پیله وری و ته لنجی هستیم.بررسی آمارهای واردات رسمی پارچه 
بیانگر این واقعیت است که واردات پارچه از سال ۱۴۰۰ تاکنون ظرف سه 
ســال بیش از سه برابر شده و از حدود ۳۰۰ میلیون دلار به بیش از ۹۰۰ 
میلیون دلار رسیده است که بخش عمده آن توسط تجار و بازرگانان و از 
مناطق آزاد وارد کشور شده است و تقریباً با نرخ ارز آزاد در زنجیره تولید 
و توزیع قرار گرفته اســت و متأسفانه همین تساهل و نگرانی دروغین در 
حمایت از مصرف کننده نهایی و قدرت خرید او عامل این واردات بی رویه 
و غیر کارشناســی است و جای تعجب است که مسئولین محترم چرا این 
نگرانی و دغدغه را در حفظ ارزش پول ملی و تقویت توان اقتصادی و قدرت 
خرید خانوار و تقویت جیب خانوار ندارند!!بدون تردید چند نرخی بودن نرخ 
ارز، حمایت ارزی از واردات بی رویه و غیر کارشناسی کالاهایی که مشابه 
ساخت داخل دارند، عدم نظارت بر مناطق آزاد و عدم نظارت بر اجرای آئین 
نامه های اجرایی مرتبط به واردات بازارچه های مرزی و پیله وری و ته لنجی 
و ناکارآمدی نظام تعرفه مهمترین دغدغه های زنجیره ارزش صنعت نساجی 
در ســالهای اخیر بوده است که در نهایت واحدهای مختلف تولید الیاف و 
نخ و پارچه و رنگرزی و چاپ و تکمیل را به مخاطره کشــانده است.بسیار 
ضروری اســت وزارت صمت نسبت به مبارزه جدی با قاچاق منسوجات و 
پوشاک و محدودسازی واردات چاره اندیشی کند که در این راستا پیشنهاد 
می گردد تأمین ارز واردات پارچه و منســوجات تجار و بازرگانان از محل 
توافق با صادرکنندگان محصولات نهایی صنعت نســاجی تأمین گردد تا 
ضمن حذف جذابیت های رانتی اختلاف فاحش نرخ ارز بازار مبادله و بازار 
آزاد، مشوقی برای توسعه صادرات این صنعت و جبران تراز منفی تجاری 
صنعت نساجی باشد.به نظر می رسد حذف جذابیت ارزی، تا حدود زیادی 
واردات سالهای اخیر را با نیاز واقعی کشور و تقویت تولید داخل و افزایش 
سرمایه گذاری ها در صنعت بافندگی و رنگرزی و چاپ و تکمیل هماهنگ 

کند و صادرات فرش و موکت و پتو و پوشاک کشور را نیز افزایش دهد.

 یکی از حوزه هایی که به ویژه در این سال می توان توجه ویژه ای به آن به آن داشت، 
صنعت مســکن اســت. فعالان این حوزه با توجه به نیاز روزافزون جامعه به مسکن، بر 
این باورند که ســرمایه گذاری در این بخش نه تنها می تواند به رشــد اقتصادی کشور 
کمک کند، بلکه به عنوان یک فرصت طلایی برای فعالان اقتصادی و سرمایه گذاران نیز 
شناخته می شود. با توجه به وضعیت کنونی بازار مسکن و چالش های موجود، آنچه که 
بیش از پیش ضرورت دارد، استفاده از ظرفیت های بخش خصوصی در این زمینه است.

دولت ســیزدهم در راستای حل بحران مسکن و رفع نیازهای اساسی مردم، طرح 
»نهضت ملی مسکن« را به عنوان یکی از برنامه های مهم خود معرفی کرد. این طرح که 
با هدف خانه دار کردن اقشار مختلف جامعه به ویژه اقشار کم درآمد و متوسط راه اندازی 
شده بود، متاسفانه با مشکلات متعددی روبه رو شد که از جمله آن ها می توان به کمبود 
منابع مالی، مشکلات در تأمین مصالح و تجهیزات، و نیز موانع اجرایی اشاره کرد. این 
چالش ها نشان می دهد که دولت به تنهایی قادر به تأمین نیازهای گسترده مسکن در 
کشور نیســت و برای تحقق اهداف بلندمدت این طرح نیازمند همکاری فعال و مؤثر 

بخش خصوصی است.

 سرمایه گذاری در بخش مسکن یک فرصت اقتصادی جذاب
در چنین شــرایطی، بهره برداری از توانمندی ها و پتانسیل های بخش خصوصی در 
تولید مســکن می تواند به عنوان یک راه حل اساســی و مؤثر در جهت خانه دار کردن 
مردم و همچنین رشد اقتصادی کشور مورد توجه قرار گیرد. سرمایه گذاری در بخش 
مسکن نه تنها یک فرصت اقتصادی جذاب برای سرمایه گذاران است، بلکه می تواند با 
ایجاد شغل و رونق در سایر صنایع وابسته، به توسعه پایدار و بهبود وضعیت معیشتی 
مردم کمک کند. لذا، توجه به این نکته که بخش خصوصی می تواند در تأمین مسکن 
به دولت یاری رســانده و طرح های موفقی را در این زمینه پیاده سازی کند، از اهمیت 

ویژه ای برخوردار است.

 رئیس انوبه ســازان تهران: صدور مجوزها در حوزه های مختلف چالشی 
جدی پیش روی تحقق شعار سال است

رئیس انجمن انبوه سازان استان تهران، گفت: بهترین بخشی که می توان شعار سال 
را عملیاتی کرد، حوزه مســکن است و در واقع گزینه خوبی برای سرمایه گذاری است 
البته از گذشته، دولتمردان دخالت چندانی در بخش مسکن نداشته اند و در حال حاضر 
سرمایه گذاران و بخش خصوصی می توانند با مشارکت در ساخت و مشارکت در طرح هایی 

مانند »نهضت ملی مسکن« کمک بزرگی به تولید مسکن کنند.
ایرح رهبر ادامه داد که برای جلوگیری از نیمه تمام ماندن طرح های مسکن، حضور و 
سرمایه گذاری بخش خصوصی به عنوان یک راه حل اساسی مطرح است و به ویژه در قالب 
طرح نهضت ملی مسکن می تواند اثرات چشمگیری در رفع بحران مسکن کشور داشته 
باشد. همچنین برای تحقق این هدف، باید تعاملی جدی بین وزارت راه و شهرسازی و 
انبوه سازان صورت گیرد تا موانع اجرایی کمتر شده و روند ساخت مسکن تسریع یابد.

وی به موضوع تســهیل صدور مجوزها اشاره کرد و گفت: صدور مجوزها در حوزه های 
مختلف چالشــی جدی پیش روی تحقق شعار سال است. درباره مشکلات موجود در 
صدور پروانه های ســاختمانی به ویژه در شهرداری ها هم صحبت زیاد است ما خواستار 
حمایت بیشتر دولت از انبوه سازان برای کاهش زمان صدور مجوزها و تسهیل این فرآیند 
هستیم از سوی دیگر درگاه ملی مجوزها می تواند به تسهیل صدور این مجوزها کمک 

کند و در نهایت باعث تسریع پروژه ها و کاهش موانع ساخت و ساز شود.

 شعار سال حجت را بر وزارت راه و شهرسازی در بخش مسکن تمام کرد
رامین گوران، دبیر انجمن انبوه سازان استان تهران، گفت که تنها حوزه ای که می توان 
با سرعت و تاثیرگذاری شعار »سرمایه گذاری برای تولید« را عملیاتی کرد، بخش مسکن 
است البته باید تاکید کرد که صنعت ساختمان، به ویژه در حوزه مسکن، به منابع مالی 
دولتی نیازی ندارد و بخش خصوصی می تواند به راحتی با تســهیل گری دولت و فراهم 
کردن زیرساخت ها در این حوزه سرمایه گذاری کند.وی همچنین از عدم استقبال وزارت 
راه و شهرسازی از پیشنهادات انبوه سازان برای توسعه این بخش انتقاد کرد. وزارت راه و 
شهرسازی از پیشنهادات انبوه سازان برای توسعه این بخش استقبال نکرد اما امیدواریم 

این شعار حجت را تمام کند و وزارتخانه در اولین فرصت از انبوه سازان دعوت کند.

 با همکاری بخش خصوصــی موفقیت هایی بزرگ در انتظار نهضت ملی 
مسکن است

تحلیل این اظهارات نشان می دهد که برای مقابله با بحران مسکن و تحقق اهداف 
نهضت ملی مسکن، نیاز به همکاری و تعامل نزدیک تر میان بخش خصوصی و دولتی 
اســت. بخش خصوصی می تواند با ورود خود به این حوزه، ضمن کاهش فشار مالی بر 
دولت، ســرعت تولید مسکن را افزایش دهد و از سوی دیگر، دولت نیز باید با تسهیل 
قوانیــن و مقــررات، به بخش خصوصی این امکان را بدهد کــه بدون موانع اجرایی و 

بروکراسی های طولانی، به راحتی در پروژه های مسکن مشارکت کند.
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سید مهدی قیصری  -   ایده روز  -   در سالی که به  بیان رهبر معظم انقلاب اسلامی به عنوان سال »سرمایه گذاری برای تولید« نام گذاری شده است، اقتصاد کشور در پی 
ایجاد بسترهای مناسب برای رشد و توسعه در بخش های مختلف است.

سرمایه گذاری برای تولید؛ از 
سیاستگذاری تا اجرا

نام گذاری ســال ۱۴۰۴ به عنوان »سرمایه گذاری برای 
تولید« از ســوی رهبر معظم انقلاب اسلامی، بیانگر یکی از 

حیاتی ترین نیازهای اقتصادی ایران در شرایط کنونی است.
 نام گذاری ســال ۱۴۰۴ به عنوان »سرمایه گذاری برای 
تولید« از ســوی رهبر معظم انقلاب اسلامی، بیانگر یکی از 
حیاتی ترین نیازهای اقتصادی ایران در شرایط کنونی است. 
در حالی که کشور با چالش های متعددی همچون تحریم های 
اقتصــادی، تورم فزاینده، بیکاری، ناتــرازی انرژی و کاهش 
بهره وری صنعتی مواجه است، توجه به سرمایه گذاری هدفمند 
در بخش تولید، می تواند به عنوان راهکاری راهبردی برای رشد 
اقتصادی و توسعه پایدار مورد توجه قرار گیرد. سرمایه گذاری 
در تولید، نه تنها موجب افزایش ظرفیت های اشتغال، کاهش 
وابســتگی به واردات و تقویت تولید ملی خواهد شد، بلکه 
زمینه ساز افزایش بهره وری، توسعه فناوری و جهش صادراتی 
نیز خواهد بود.منابع تأمین سرمایه و جانمایی سرمایه در نظام 
تولید کشور تحلیل خواهد شد تا روشن شود که سرمایه های 
داخلی و خارجی باید در کدام بخش های اولویت دار تولیدی به 
کار گرفته شود. علاوه بر این، مشارکت مردم در سرمایه گذاری 
برای تولید و تفاوت ها و شباهت های آن با شعار سال گذشته و 
مفهوم جهش تولید مورد بررسی قرار خواهد گرفت.در ادامه، 
با فهم شرایط ذکر شده، چرایی و ضرورت انتخاب شعار سال 
تبیین می شود. همچنین، با توجه به اینکه، بدون وجود یک 
چارچوب سیاســت گذاری و تسهیلگری مؤثر، ممکن است 
سرمایه گذاری ها به اتلاف منابع یا انحراف از اهداف توسعه ای 
منجر شود، نظام مند کردن سرمایه گذاری ها در حوزه تولید 
به عنوان یکی از مسائل اساسی، مورد بررسی قرار می گیرد.

در بخش های بعدی مبانی نظری سرمایه گذاری در تولید با 
استفاده از نظریه های اقتصادی مانند مدل رشد هارود-دومار، 
نظریه مزیت نسبی ریکاردو و نظریه توسعه شومپیتر بررسی 
خواهد شد تا از منظر علمی نیز به اثبات این راهبرد پرداخته 
شــود.بعد از اثبات علمی، تجارب عملی کشورهای موفقی 
مانند چین، آلمان، کره جنوبی، ژاپن و ســنگاپور در زمینه 
افزایش ســرمایه گذاری برای تولید بررسی می شود تا ایران 
بتواند از درس آموخته های جهانی بهره ببرد. نقش دولت نیز 
در این فرآیند مورد بحث قرار می گیرد و از سیاست گذاری 
تا تسهیلگری دولت در حمایت از سرمایه گذاری برای تولید، 
تحلیل خواهد شــد. ســازوکارهای انگیزشی برای تشویق 
سرمایه گذاران در ورود به بخش تولید نیز بررسی می شود تا 
مشخص گردد که چگونه می توان بخش خصوصی و مردم 
را به مشــارکت فعال در این عرصه ترغیب کرد و در نهایت، 
توصیه های کارشناسی و راهبردی مهم برای تحقق شعار سال 

به عنوان جمعبندی یادداشت فوق، ارائه می شود.

  

  

معاون صنعت شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی از ثبت رکوردهای تازه در 
تولید شکر و رشد قابل توجه در حوزه صنایع جانبی در سال گذشته خبر داد و ابراز 
امیدواری کرد در سال جاری نیز شاهد تداوم این روند و دستیابی به دستاوردهای 

درخشان تری باشیم.
معاون صنعت شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی از ثبت رکوردهای تازه در 
تولید شکر و رشد قابل توجه در حوزه صنایع جانبی در سال گذشته خبر داد و ابراز 
امیدواری کرد در سال جاری نیز شاهد تداوم این روند و دستیابی به دستاوردهای 
درخشان تری باشیم.به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، 
مهندس امیر درخشان زاده با تبریک فرارسیدن سال نو، از تلاش های مدیرعامل، 
مدیران، کارشناسان و کارکنان شــرکت توسعه نیشکر در تحقق اهداف تولیدی 
قدردانی کرد و گفت: هدایت های دلسوزانه و تدابیر مؤثر دکتر ناصری، مدیرعامل 
شرکت، زمینه ساز این موفقیت ها بوده است. به سهم خود از زحمات تمامی همکاران 

در این مسیر صمیمانه سپاسگزارم.

  رشد تولید شکر و صنایع جانبی در شرکت توسعه نیشکر
وی با اشاره به عملکرد تولیدی سال گذشته افزود: در حوزه تولید شکر خام، به 
رکورد ۶۹۰ هزار تن دست یافته ایم که نسبت به سال های گذشته رشد چشمگیری 
را نشان می دهد. همچنین در بخش تصفیه شکر، متوسط تصفیه روزانه به ۷۱۲ تن 
رســیده که از ظرفیت اسمی نیز فراتر رفته و تا پایان اسفند سال گذشته، مجموع 
شــکر تصفیه شده به ۴۴۴ هزار تن بالغ شده است که نسبت به سال قبل، ۷۰ هزار 

تن افزایش داشته است.
درخشان زاده همچنین از هدف گذاری برای افزایش میانگین نیشکر خردشده به 
کارخانه به بیش از ۸ هزار تن در روز خبر داد و گفت: تدابیر ویژه ای در خصوص مصرف 

بهینه انرژی نیز اتخاذ شده و این حوزه در مسیر بهبود قرار دارد.

 رکورد تولید ام.دی.اف شکسته شد
معاون صنعت توسعه نیشکر در ادامه، از رشد چشمگیر در تولید محصولات جانبی 
خبر داد و اظهار داشــت: در سال گذشته، برای نخستین بار تولید ام.دی.اف از مرز 
۵۹ هزار مترمکعب گذشت که نسبت به سال مشابه، ۵۳ درصد رشد را تجربه کرده 
است. هدف گذاری برای تولید ۱۱۰ هزار مترمکعب ام.دی.اف انجام شده و تحقق آن 
با روند موجود کاملاً امکان پذیر اســت.وی افزود: در تولید سایر محصولات جانبی 
همچون شــکر قهوه ای، کیسه شکر، قطعات صنعتی، الکل طبی و خمیرمایه نیز با 
رشد قابل توجهی روبه رو بودیم. تولید شکر قهوه ای با ثبت عدد ۸ هزار و ۵۷۲ تن 
در سال گذشته، به بالاترین سطح خود رسید که بی سابقه است.درخشان زاده ضمن 
آرزوی سالی پر از موفقیت برای خانواده بزرگ توسعه نیشکر، تصریح کرد: با همدلی، 
برنامه ریزی و تلاش مستمر، مسیر پیشرفت ادامه خواهد داشت و امیدواریم در سال 

جاری، قله های تازه ای در صنعت نیشکر فتح شود.

شکستن رکوردهای تولید در سال گذشته؛ نیشکر در مسیر رشد و شکوفاییشکستن رکوردهای تولید در سال گذشته؛ نیشکر در مسیر رشد و شکوفایی

میانگین روزانه تصفیه شکر از ظرفیت اسمی عبور کردمیانگین روزانه تصفیه شکر از ظرفیت اسمی عبور کرد

شرکت سهامي آب منطقه اي هرمزگان درنظر دارد» تامین نیروي انساني 
جهت خدمات انتظامات، حفاظت فیزیکي از اماکن و تاسیسات تحت پوشش 
شــرکت سهامي آب منطقه اي هرمزگان« با حدود برآورد هزینه اجرای کار 
به مبلغ 66.۱5۳.777.۱52ریال از طریق مناقصه عمومي یک مرحله اي به 
پیمانکار دارای گواهی صلاحیت مورد تایید نیروی انتظامی جمهوری اسلامی 
ایران، وزارت نیرو  یا شرکت های دارای صلاحیت خدمات عمومی و تأمین نیروی 
انسانی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی واگذار نماید. مبلغ تضمین شرکت 
در فرآیند ارجاع کار ۳.۳۰7.68۹.۰۰۰ ریال از نوع ضمانت نامه بانکي و یا واریز 
 )www.setadiran.ir( وجه نقد. مهلت خرید اسناد از سامانه ستاد ایران
با پرداخت مبلغ.5.۰۰۰.۰۰۰ریال از تاریخ درج این آگهی و حداکثر تا مورخ 
۱۴۰۴/۰۱/25، مهلت بارگذاری پیشنهاد قیمت و اسناد مربوطه تا ساعت ۱۰:۰۰ 
مورخ ۱۴۰۴/۰2/۰8 بوده و تاریخ بازگشایی پیشنهادات ساعت ۱۱:۰۰ مورخ 

۱۴۰۴/۰2/۰8 می باشد.
 روابــط عمـومــي شرکت سهامي آب منطقه اي هرمزگان                                            

شناسه آگهی:۱۹۰2۹۴۹  م-الف/۰۱

 آگهي فراخوان مناقصه عمومی با  آگهي فراخوان مناقصه عمومی با 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه  1404/01/23

شماره 2142

 وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی بر ضرورت تناسب مسئولیت، اختیارات و پاسخگویی مدیران استان ها تاکید کرد.
 احمد میدری در نشســت هم اندیشــی و راهبردی با معاونین و مدیران کل این وزارتخانه با تأکید بر سیاســت تفویض اختیارات، گفت: با توجه به راهبرد دولت چهاردهم و تأکید 
رئیس جمهور بر واگذاری اختیارات به مدیران استانی، دکتر پزشکیان نیز به  صراحت بر ضرورت تفویض اختیار به سطوح مدیریتی پایین تر تأکید دارند.وی افزود: در همین راستا، بر اساس 
سه ضلع مسئولیت، اختیار و پاسخگویی، اختیارات لازم به مدیران استانی واگذار خواهد شد تا از این پس، مرکز در موضوعاتی مانند مزایده ها و برخی اقدامات اجرایی ورود نکند و این 
امور مستقیماً انجام شود. بدیهی است باید به نحوی عمل شود که امکان پاسخگویی کامل به نتایج اقدامات وجود داشته باشد.میدری افزود: انتظار می رود که فعالیت ها صرفاً در تهران 
متمرکز نشود و همه همکاران استانی باید در نظام تصمیم گیری و اقدام، مشارکت فعال داشته باشند.وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در ادامه بر لزوم هم افزایی میان دستگاه ها برای ارتقاء 
امکانات رفاهی تأکید کرد و افزود: بر اساس گزارش های دریافتی از استان ها، ادارات استانی و اماکن زیرمجموعه وزارت تعاون، نظیر ورزشگاه ها، با فرسودگی زیرساختی مواجه هستند و 

نیازمند نوسازی اند. همچنین امکاناتی مانند خودرو نیز جزو نیازهای اعلام شده هستند.

 پاسخگویی مدیران استان ها ضروری است

 آگهی موضوع ماده 3قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات حل اختلاف مستقر دراداره ثبت اســناد واملاک شهرستان پیرانشهر بشــرح آرای صادره هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
پیرانشــهر،تصرفات مفروزی ومالکانه متقاضیان مشــروحه ذیل واقع در پلاک  3 - اصلی بخش 22- ارومیه /  کهنه 
لاهیجان را تایید و رای به صدور سند مالکیت آنها  صادرنموده که مراتب بشرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی میگردد/. 
1-ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 16550/39  مترمربع  تحت پلاک 223  فرعی از 3 اصلی روستای  

کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای طاهر رسولی زاد  بشماره ملی 2890204758 برابر مدارک موجود در پرونده . 
2- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 11381/26  مترمربع  تحت پلاک 222  فرعی از 3 اصلی روستای  

کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای طاهر رسولی زاد  بشماره ملی 2890204758 برابر مدارک موجود در پرونده .
3- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 24045/64  مترمربع  تحت پلاک 221  فرعی از 3 اصلی روستای  

کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای خالید  رسولی زاد  بشماره ملی 2899650920 برابر مدارک موجود در پرونده .
4- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 15145/12  مترمربع  تحت پلاک 220  فرعی از 3 اصلی روستای  

کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای رسول  رسولی زاد  بشماره ملی 2899833091 برابر مدارک موجود در پرونده .
5- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 6709/02  مترمربع  تحت پلاک 219  فرعی از 3 اصلی روستای  

کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای عبداله رسولی زاد  بشماره ملی 2899649728 برابر مدارک موجود در پرونده .
6- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 28078/28  مترمربع  تحت پلاک 218  فرعی از 3 اصلی روستای  

کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای  عبداله رسولی زاد  بشماره ملی 2899649728 برابر مدارک موجود در پرونده .
7- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 10087/07  مترمربع  تحت پلاک 217  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای عبدالقادر رسولی زاد  بشماره ملی 2899651854 برابر مدارک موجود در پرونده .

8- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 10887/82  مترمربع  تحت پلاک 216  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای عبدالقادر رسولی زاد  بشماره ملی 2899651854 برابر مدارک موجود در پرونده .

9- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 7887/71  مترمربع  تحت پلاک 243  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای عبدالرحیم محمودی  بشماره ملی 2899650432 برابر مدارک موجود در پرونده .

10- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 20578/87  مترمربع  تحت پلاک 242  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای عبدالرحیم محمودی بشماره ملی 2899650432 برابر مدارک موجود در پرونده .

11- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 20355/18  مترمربع  تحت پلاک 241  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای حسن رحمانی قارنا  بشماره ملی 2909247244 برابر مدارک موجود در پرونده .

12- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 8022/48  مترمربع  تحت پلاک 240  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای کامران محمود پور   بشماره ملی 2899652133 برابر مدارک موجود در پرونده .

13- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 8053/99  مترمربع  تحت پلاک 239  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای خالد محمود پور   بشماره ملی 2899650009 برابر مدارک موجود در پرونده .

14- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 8006/82  مترمربع  تحت پلاک 238  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای فرهاد محمود پور    بشماره ملی 2959963105 برابر مدارک موجود در پرونده .

15- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 9729/7  مترمربع  تحت پلاک 237  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای قربان محمود پور     بشماره ملی 2959961625 برابر مدارک موجود در پرونده .

16- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 23313/24  مترمربع  تحت پلاک 236  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای ابوبکر محمود پور     بشماره ملی 2899650361 مدارک موجود در پرونده .

17- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 5971/02  مترمربع  تحت پلاک 235  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای اسعد عبداله زاده     بشماره ملی 2899158600 برابر مدارک موجود در پرونده .

18- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 5218/69  مترمربع  تحت پلاک 234  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای جبار زرین تاج     بشماره ملی 2890111989 برابر مدارک موجود در پرونده .

19- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 6351/99  مترمربع  تحت پلاک 233  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای محمد زرین تاج     بشماره ملی 2890762610 برابر مدارک موجود در پرونده .

20- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 7199/38  مترمربع  تحت پلاک 232  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای بایزید باژیان      بشماره ملی 2899670417 برابر مدارک موجود در پرونده .

21- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 10244/23  مترمربع  تحت پلاک 231  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای ابراهیم هرمز یاری خانقاه     بشماره ملی 2899650343 برابر مدارک موجود در 

پرونده .
22- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 2533/42  مترمربع  تحت پلاک 230  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای ابراهیم هرمزیاری خانقاه بشــماره ملی 2899650343 برابر مدارک موجود در 

پرونده .
23- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 2951/46  مترمربع  تحت پلاک 229  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای علی هرمزیاری خانقاه بشماره ملی 2899648306 برابر مدارک موجود در پرونده .

24- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 10333/95  مترمربع  تحت پلاک 228  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای علی هرمزیاری خانقاه بشماره ملی 2899648306 برابر مدارک موجود در پرونده .

25- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 3036/96  مترمربع  تحت پلاک 227  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای زلیخا اسماعیل زاده  بشماره ملی 2899973223 برابر مدارک موجود در پرونده .

26- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 11192/48  مترمربع  تحت پلاک 226  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای محمد محمد عزیزی بشماره ملی 2899600435 برابر مدارک موجود در پرونده .

27- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 2083/05  مترمربع  تحت پلاک 225  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای زرار نوبر  بشماره ملی 2899675516 برابر مدارک موجود در پرونده .

28- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 1846/88  مترمربع  تحت پلاک 224  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای کریم هرمزیاری خانقاه بشماره ملی 2899649851 برابر مدارک موجود در پرونده .

29- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 42114/38  مترمربع  تحت پلاک 265  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای علی امین عشایری  بشماره ملی 2899848704 برابر مدارک موجود در پرونده .

30- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 35061/79  مترمربع  تحت پلاک 264  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای علی امین عشایری  بشماره ملی 2899848704 برابر مدارک موجود در پرونده .

31- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 16142/74  مترمربع  تحت پلاک 263  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای علی امین عشایری  بشماره ملی 2899848704 برابر مدارک موجود در پرونده .

32- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 15434/33  مترمربع  تحت پلاک 262  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای علی امین عشایری  بشماره ملی 2899848704 برابر مدارک موجود در پرونده .

33- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 27054/86  مترمربع  تحت پلاک 261  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای علی امین عشایری  بشماره ملی 2899848704 برابر مدارک موجود در پرونده .

34- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 41148/11  مترمربع  تحت پلاک 260  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای علی امین عشایری  بشماره ملی 2899848704 برابر مدارک موجود در پرونده .

35- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 34266/52  مترمربع  تحت پلاک 259  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای علی امین عشایری  بشماره ملی 2899848704 برابر مدارک موجود در پرونده .

36- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 2904/31  مترمربع  تحت پلاک 258  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای اسعد سوری   بشماره ملی 2959914899 برابر مدارک موجود در پرونده .

37- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 3343/08  مترمربع  تحت پلاک 257  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای جمال ابراهیمی  بشماره ملی 2899651447 برابر مدارک موجود در پرونده .

38- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 17802/22  مترمربع  تحت پلاک 256  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای جمال ابراهیمی  بشماره ملی 2899651447 برابر مدارک موجود در پرونده .

39- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 8179/81  مترمربع  تحت پلاک 255  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای محمد امین هرمزیاری   بشماره ملی 2899054953 برابر مدارک موجود در پرونده .

40- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 3731/08  مترمربع  تحت پلاک 254  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای خانم  منور فتاحی   بشماره ملی 2890608115 برابر مدارک موجود در پرونده .

41- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 20620/36  مترمربع  تحت پلاک 253  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای جلال  ابراهیمی  بشماره ملی 2899652141 برابر مدارک موجود در پرونده .

42- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 6301/77  مترمربع  تحت پلاک 252  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای اسماعیل اسماعیل زاده   بشــماره ملی 2899650238 برابر مدارک موجود در 

پرونده .
43- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 14753/96  مترمربع  تحت پلاک 251  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای اسماعیل اسماعیل زاده   بشــماره ملی 2899650238 برابر مدارک موجود در 

پرونده .
44- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 5010/51  مترمربع  تحت پلاک 250  فرعی از 3 اصلی روستای  

کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای سلیمان بی باک   بشماره ملی 2899650440 برابر مدارک موجود در پرونده .
45- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 48503/34  مترمربع  تحت پلاک 249  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای عبدالمجید امین عشایری   بشماره ملی 2899828010 برابر مدارک موجود در 

پرونده .
46- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 38050/02  مترمربع  تحت پلاک 248  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای عبدالمجید امین عشایری   بشماره ملی 2899828010 برابر مدارک موجود در 

پرونده .
47- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 29855/6  مترمربع  تحت پلاک 247  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای حسن امین عشایری   بشماره ملی 2899648586 برابر مدارک موجود در پرونده .

48- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 21095/72  مترمربع  تحت پلاک 246  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای حسن امین عشایری   بشماره ملی 2899648586 برابر مدارک موجود در پرونده .

49- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 17623/04  مترمربع  تحت پلاک 245  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای حسن امین عشایری   بشماره ملی 2899648586 برابر مدارک موجود در پرونده .

50- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 32040/08  مترمربع  تحت پلاک 244  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای حسن امین عشایری   بشماره ملی 2899648586 برابر مدارک موجود در پرونده .

51- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 19850/93  مترمربع  تحت پلاک 283  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای مراد دباب    بشماره ملی 2899649779 برابر مدارک موجود در پرونده .

52- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 4208/49  مترمربع  تحت پلاک 282  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای مراد دباب    بشماره ملی 2899649779 برابر مدارک موجود در پرونده .

53- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 18841/53  مترمربع  تحت پلاک 281  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای مراد دباب    بشماره ملی 2899649779 برابر مدارک موجود در پرونده .

54- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 9203/23  مترمربع  تحت پلاک 280  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای خضر چشم براه    بشماره ملی 2899051520 برابر مدارک موجود در پرونده .

55- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 5924/55  مترمربع  تحت پلاک 279  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای خضر چشم براه    بشماره ملی 2899051520 برابر مدارک موجود در پرونده .

56- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 3082/65  مترمربع  تحت پلاک 278  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای ادریست دست رسی     بشماره ملی 2899805622 برابر مدارک موجود در پرونده .

57- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 3043/23  مترمربع  تحت پلاک 277  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای خدیجه اسماعیل زاده    بشماره ملی 2899973673 برابر مدارک موجود در پرونده .

58- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 3642/51  مترمربع  تحت پلاک 276  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای خانم معصومه اسمعیل زاده    بشماره ملی 2890136388 برابر مدارک موجود در پرونده .

59- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 3697/12  مترمربع  تحت پلاک 275  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای خانم زهزا اسماعیل زاده     بشماره ملی 2890227553 برابر مدارک موجود در پرونده .

60- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 3721/56  مترمربع  تحت پلاک 274  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای خانم عایشه اسمعیل زاده     بشماره ملی 2890004600 برابر مدارک موجود در پرونده .

61- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 12910/44  مترمربع  تحت پلاک 273  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای عبدالرحیم محمودی      بشماره ملی 2899650432 برابر مدارک موجود در پرونده .

62- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 38710/72  مترمربع  تحت پلاک 272  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای عبدالرحمان رسولی       بشماره ملی 2899648624 برابر مدارک موجود در پرونده .

63- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 63332/97  مترمربع  تحت پلاک 271  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای عبدالرحمان رسولی       بشماره ملی 2899648624 برابر مدارک موجود در پرونده .

64- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 19761/55  مترمربع  تحت پلاک 270  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای اسماعیل اسماعیل زاده       بشماره ملی 2899650238 برابر مدارک موجود در 

پرونده .
65- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 35693/42  مترمربع  تحت پلاک 269  فرعی از 3 اصلی روستای  

کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای محمد حسن پور    بشماره ملی 2899649906 برابر مدارک موجود در پرونده .
66- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 10497/65  مترمربع  تحت پلاک 268  فرعی از 3 اصلی روستای  

کهنه لاهیجان  مورد تقاضای خانم هاجر محمودی       بشماره ملی 2899649760 برابر مدارک موجود در پرونده .
67- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 5277/81  مترمربع  تحت پلاک 267  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای جواد رسول کریمی       بشماره ملی 2899522353 برابر مدارک موجود در پرونده .

68- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 5090/15  مترمربع  تحت پلاک 266  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای جلال فقه زاده       بشماره ملی 28923818 برابر مدارک موجود در پرونده .

69- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 5000/72  مترمربع  تحت پلاک 297  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای مراد رسول بی کس        بشماره ملی 2899439839 برابر مدارک موجود در پرونده .

70- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 7750/71  مترمربع  تحت پلاک 296  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای کمال فقه زاده        بشماره ملی 2899651641  برابر مدارک موجود در پرونده .

71- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 6391/68  مترمربع  تحت پلاک 295  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای خالد هرمزیاری خانقاه       بشــماره ملی 2899649841 برابر مدارک موجود در 

پرونده .
72- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 7910/36  مترمربع  تحت پلاک 294  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای عبدالواحد فقه زاده        بشماره ملی 2899650572 برابر مدارک موجود در پرونده .

73- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 6000/32  مترمربع  تحت پلاک 293  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای خانم پیروزه فقه زاده        بشماره ملی 2899973312 و خانم زهرا فقه زاده بشماره ملی 
2899650378هر کدام به اندازه سهم مشخص از ششدانگ یك قطعه زمین مزوعی  برابر مدارک موجود در پرونده .

74- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 5005/09  مترمربع  تحت پلاک 292  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای خانم حلیمه فقه زاده       بشماره ملی 2899649132 برابر مدارک موجود در پرونده .

75- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 7830/92  مترمربع  تحت پلاک 291  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای رزگار فقه زاده       بشماره ملی 2899827952 برابر مدارک موجود در پرونده .

76- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 10565/86  مترمربع  تحت پلاک 290  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای سلیمان محمودی       بشماره ملی 2899650106 برابر مدارک موجود در پرونده .

77- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 14986/6  مترمربع  تحت پلاک 289  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای سلیمان محمودی        بشماره ملی 2899650106 برابر مدارک موجود در پرونده .

78- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 57205/35  مترمربع  تحت پلاک 288  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای رحمن حسن پور        بشماره ملی 2899610023 برابر مدارک موجود در پرونده .

79- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 21919/75  مترمربع  تحت پلاک 287  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای سعید خضری       بشماره ملی 2899553542 برابر مدارک موجود در پرونده .

80- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 18553/82  مترمربع  تحت پلاک 286  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای رسول ابراهیمی       بشماره ملی 2899649809 برابر مدارک موجود در پرونده .

81- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 4093/87  مترمربع  تحت پلاک 285  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای حاصل دباب       بشماره ملی 2899649787 برابر مدارک موجود در پرونده .

82- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 580/79  مترمربع  تحت پلاک 284  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای رحمن حسن پور  بشماره ملی 2899610023 برابر مدارک موجود در پرونده .

83- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 14710/5  مترمربع  تحت پلاک 335  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای عمر امام   بشماره ملی 2899650173 برابر مدارک موجود در پرونده .

84- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 8033/73  مترمربع  تحت پلاک 334  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای جلال امام   بشماره ملی 2899650912 برابر مدارک موجود در پرونده .

85- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 3942/12  مترمربع  تحت پلاک 333  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای خانم آمینه اسماعیل زاده  بشماره ملی 2899837206 برابر مدارک موجود در پرونده .

86- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 556/31  مترمربع  تحت پلاک 332  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای خانم  آمینه اسماعیل زاده  بشماره ملی 2899837206 برابر مدارک موجود در پرونده .

87- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 54940/86  مترمربع  تحت پلاک 331  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای طیب امین عشایری  بشماره ملی 2899649574 برابر مدارک موجود در پرونده .

89- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 10826/36  مترمربع  تحت پلاک 330  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای طیب امین عشایری  بشماره ملی 2899649574 برابر مدارک موجود در پرونده . 
90- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 31152/89  مترمربع  تحت پلاک 329  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای طیب امین عشایری  بشماره ملی 2899649574 برابر مدارک موجود در پرونده .

91- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 17619/17  مترمربع  تحت پلاک 328  فرعی از 3 اصلی روستای  

کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای محمد خضر حسن   بشماره ملی 2899649019 برابر مدارک موجود در پرونده .
92- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 19992/56  مترمربع  تحت پلاک 327  فرعی از 3 اصلی روستای  

کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای محمد خضر حسن   بشماره ملی 2899649019 برابر مدارک موجود در پرونده .
93- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 15810/21  مترمربع  تحت پلاک 326  فرعی از 3 اصلی روستای  

کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای محمد امام  بشماره ملی 2899649401 برابر مدارک موجود در پرونده .
94- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 7784/62  مترمربع  تحت پلاک 325  فرعی از 3 اصلی روستای  

کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای محمد امام   بشماره ملی 2899649401 برابر مدارک موجود در پرونده .
95- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 7784/62  مترمربع  تحت پلاک 324  فرعی از 3 اصلی روستای  

کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای محمد امام   بشماره ملی 2899649401 برابر مدارک موجود در پرونده .
96- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 20677/2  مترمربع  تحت پلاک 323  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای محمد امین خضر حسن   بشــماره ملی 2899649371 برابر مدارک موجود در 

پرونده .
97- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 8122/83  مترمربع  تحت پلاک 322  فرعی از 3 اصلی روستای  

کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای محمد عمر بل  بشماره ملی 2890211207 برابر مدارک موجود در پرونده .
98- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 8036/77  مترمربع  تحت پلاک 321  فرعی از 3 اصلی روستای  

کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای کیوان عمر بل   بشماره ملی 2890017168 برابر مدارک موجود در پرونده .
99- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 1992/56  مترمربع  تحت پلاک 320  فرعی از 3 اصلی روستای  

کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای حاصل دباب  بشماره ملی 2899649787 برابر مدارک موجود در پرونده .
100- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 50982/72  مترمربع  تحت پلاک 319  فرعی از 3 اصلی روستای  

کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای سلیمان محمودی   بشماره ملی 2899650106 برابر مدارک موجود در پرونده .
101- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 20339/98  مترمربع  تحت پلاک 318  فرعی از 3 اصلی روستای  

کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای سلیمان محمودی   بشماره ملی 2899650106 برابر مدارک موجود در پرونده .
102- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 4846/56  مترمربع  تحت پلاک 317  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای خالد هرمز یاری خانقا   بشماره ملی 2899649841 برابر مدارک موجود در پرونده .

103- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 6652/43  مترمربع  تحت پلاک 316  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای خدیجه دانه زن   بشماره ملی 2899221418 برابر مدارک موجود در پرونده .

104- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 14207/5  مترمربع  تحت پلاک 315  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای حسن خضر حسن   بشماره ملی 2899649388 برابر مدارک موجود در پرونده .

105- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 21783/62  مترمربع  تحت پلاک 314  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای محمد امین حسن زاده   بشماره ملی 2899460641 برابر مدارک موجود در پرونده .

106- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 9927/01  مترمربع  تحت پلاک 313  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای حاصل حسن زاده  بشماره ملی 2890101827 برابر مدارک موجود در پرونده .

107- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 17720/57  مترمربع  تحت پلاک 312  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای احمد حسن زاده   بشماره ملی 2899650084 برابر مدارک موجود در پرونده .

108- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 3458/93  مترمربع  تحت پلاک 311  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای قادر بورکه  بشماره ملی 2899585983 برابر مدارک موجود در پرونده .

109- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 3310/39  مترمربع  تحت پلاک 310  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای محمد ملا زویان   بشماره ملی 2899532197 برابر مدارک موجود در پرونده .

110- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 45223/65  مترمربع  تحت پلاک 309  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای احمد فقه حسینی   بشماره ملی 2899651706 و آقای بایزید فقه حسینی بشماره 
ملی 2899650475 و آقای عثمان فقه حسینی بشماره ملی 2899973630 و آقای عبداله فقه حسینی بشماره ملی  
2890164187  هر کدام به اندازه سهم مشخص از ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی برابر مدارک موجود در پرونده .

111- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 20412/43  مترمربع  تحت پلاک 307  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای ابراهیم روشن دل   بشماره ملی 2899086324 برابر مدارک موجود در پرونده .

112- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 11974/31  مترمربع  تحت پلاک 308  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای ابراهیم روشن دل   بشماره ملی 2899086324 برابر مدارک موجود در پرونده .

113- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 4056/21  مترمربع  تحت پلاک 306  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای مراد دباب   بشماره ملی 2899649779 برابر مدارک موجود در پرونده .

114- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 21628/59  مترمربع  تحت پلاک 305  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای عبدالرحیم محمودی   بشماره ملی 2899650432 برابر مدارک موجود در پرونده .

115- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 8508/33  مترمربع  تحت پلاک 304  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای ابوبکر محمد پور   بشماره ملی 2899523041 برابر مدارک موجود در پرونده .

116- ششــدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مســاحت 27694/72  مترمربع  تحت پلاک 303  فرعی از 3 اصلی 
روستای  کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای حمزه آذر   بشــماره ملی 2899107143 و آقای علی آذر بشماره ملی 
2899859137 و آقای حسین آذر بشــماره ملی 2899091158 هر کدام به اندازه سهم مشخص از ششدانگ یك 

قطعه زمین مزروعی  برابر مدارک موجود در پرونده .
117- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 19957/46  مترمربع  تحت پلاک 302  فرعی از 3 اصلی روستای  

کهنه لاهیجان  مورد تقاضای خانم نازی احمدی لاوین بشماره ملی 2899445758 برابر مدارک موجود در پرونده .
118- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 18157/16  مترمربع  تحت پلاک 298  فرعی از 3 اصلی روستای  

کهنه لاهیجان  مورد تقاضای خانم سیده جمیله واژی   بشماره ملی 2959621557 برابر مدارک موجود در پرونده .
119- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 6710/85  مترمربع  تحت پلاک 343  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای خانم بنفشه هرمزیاری خانقاه بشــماره ملی 2890503501 و خانم کوثر هرمزیاری 
خانقاه بشماره ملی 2900316650 هر کدام به اندازه سهم مشخص از ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی برابر مدارک 

موجود در پرونده .
120- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 2714/95  مترمربع  تحت پلاک 342  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای خانم فاطمه چشم براه بشماره ملی 2899051547 و خانم عایشه چشم براه بشماره ملی 
2899051539 هر کدام به اندازه سهم مشخص از ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی  برابر مدارک موجود در پرونده .

121- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 11912/68  مترمربع  تحت پلاک 341  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای خانم فاطمه چشم براه بشماره ملی 2899051547 و خانم عایشه چشم براه بشماره ملی 
2899051539 هر کدام به اندازه سهم مشخص از ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی  برابر مدارک موجود در پرونده .

122- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 2258/02  مترمربع  تحت پلاک 340  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای خانم فاطمه امام بشماره ملی 2899648934 برابر مدارک موجود در پرونده .

123- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 16807/86  مترمربع  تحت پلاک 339  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای ضرار بی باک   بشماره ملی 2899648969 برابر مدارک موجود در پرونده .

124- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 5609/81  مترمربع  تحت پلاک 338  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای حسین عبداله نژاد   بشماره ملی 2870332701 برابر مدارک موجود در پرونده .

125- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 16621/19  مترمربع  تحت پلاک 337  فرعی از 3 اصلی روستای  
کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای محمد سلطان صدری فر   بشــماره ملی 2909018504 برابر مدارک موجود در 

پرونده .
126- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 6334/87  مترمربع  تحت پلاک 336  فرعی از 3 اصلی روستای  

کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای حسن امام  بشماره ملی 2899648942 برابر مدارک موجود در پرونده .
127- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 20384/45  مترمربع  تحت پلاک 299  فرعی از 3 اصلی روستای  

کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای صلاح عبداله زاده   بشماره ملی 2899650939 برابر مدارک موجود در پرونده .
128- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 8433/97  مترمربع  تحت پلاک 300  فرعی از 3 اصلی روستای  

کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای امید عمربل بشماره ملی 2899837176 برابر مدارک موجود در پرونده .
129- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 13302/08  مترمربع  تحت پلاک 301  فرعی از 3 اصلی روستای  

کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای یوسف عمربل   بشماره ملی 2899822489 برابر مدارک موجود در پرونده .
بنا به رای صادره دراجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی وماده 13 
آئین نامه اجرایی آن مراتب دردو نوبت بفاصله 15 روز جهت اطلاع عموم ومالکین مشاعی وسایر صاحبان حقوق آگهی 
میشود لذا درصورتیکه اشخاص به آراء صادره اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار نوبت اول ودرروستاها از تاریخ 
الصاق درمحل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک پیرانشهر تسلیم ورسید اخذ نماید .معترض باید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه محل نماید وگواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت تحویل نماید ودراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود . درصورتیکه اعتراض 
درمهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی مشعر برتقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی را ارائه نکند اداره ثبت 

مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید صدور سند مالیکت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود /. 
شناسه آگهی:1891609

تاریخ انتشار نوبت اول :      1404/01/23 تاریخ انتشار نوبت دوم :     1404/02/07
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه  1404/01/23

شماره 2142

سرپرست شرکت گاز استان اصفهان گفت: در راستای ارتقای شفافیت، پاسخگویی و بهبود خدمات رسانی ۴۵۱ مورد ملاقات مردمی در شرکت گاز استان اصفهان طی سال ۱۴۰۳ برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، ابراهیم محسنی سرپرست شرکت گاز استان اصفهان گفت: این ملاقات ها با هدف ایجاد ارتباط نزدیک تر و مؤثرتر بین مدیران و مردم برگزار 
شده و از مهم ترین اهداف آن، فراهم آوری بستری مناسب برای پاسخگویی به مسائل و مشکلات مطرح شده از سوی مردم و همچنین دریافت بازخوردهای آنان در زمینه خدمات رسانی بود.

وی ادامه داد: در این جلسات، مردم فرصتی پیدا کردند تا مشکلات خود را در زمینه های مختلف از جمله گازرسانی، انشعاب های جدید و پروژه های توسعه ای به طور مستقیم با مسئولین 
در میان بگذارند و در همین راستا در سال ۱۴۰۳ تعداد ۴۵۱ مورد ملاقات مردمی صورت پذیرفته است.

سرپرست شرکت گاز استان اصفهان اظهار داشت علی رغم اینکه مشترکین می توانند از طریق سامانه تلفنی ۱۵۹۴ و یا سامانه خدمات الکترونیک شرکت گاز استان اصفهان به آدرس 
https://es.nigc-isfahan.ir نسبت به ثبت درخواست و یا پیگیری امور خود اقدام کنند، بصورت حضوری نیز روزهای دوشنبه هر هفته از ساعت ۸ صبح الی ۱۲ به دیدار مردمی 

اختصاص یافته است.

  برگزاری ۴۵۱ مورد ملاقات مردمی در شرکت گاز استان اصفهان طی سال ۱۴۰3

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
 

۱۰۰۰3۱۰۰۰3
کارت ملی به شماره ۲۲۹۸6۵۱۴۸۵به نام مهدی مردانی جو فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۵ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۳7۳۲۴۳۰۰۸۱به نام فرخ پرتوانداز فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۴/۱/6 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۲۹۵6۳۲۲۸۵ و کارت ملی به شماره ۲۲۹۵6۳۲۲۸۵به نام خاطره محبی فرزند فرامرز در 
تاریخ ۱۴۰۴/۱/6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۲۸۸۹۲۸۵۸۱به نام نیکراد پرتوانداز فرزند فرخ در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/6مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۰3۱۱۰3۱

کارت وســیله نقلیه به شــماره ملی ۳۹6۱66۰۰۱۸ و شــماره پلاک ۲۸ایران 6۵۱ب۱۱ و شــماره شاســی 
NAPBSRBYAG۱۰۱۲۱۴7 و شــماره موتور K۴MC6۹7۰R۰۳۳6۴6 و نام صاحب سند محمدباقر 
سیف و نوع وســیله نقلیه به نام محمدباقر ســیف فرزند جعفر در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۲مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهی نامه پایه سوم و کارت سوخت به شماره ملی۵۸۴۹۸۵۰۵۵۴به نام علی 
نیکوی نژاد در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی ۳۹6۲77۲۰6۲به نام محمود ولی الهی فرزند علی کرم در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی ۳۹۵۰۴۴6۸77به نام پرســتو حمیدی پویا فرزند داوود در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۰6۴۱۰6۴

کارت ملی به شماره ۴۲7۰7۴۱6۸6به نام اکرم نجفی فرزند ابوالفضل در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ۴۲7۰۲۹۱۹۳۱به نام مهدی خرم فرزند ولی الله در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۵۲۱۸۱۸6به نام سریه بیگدلی فرزند جعفر در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره ۴۲۸۴6۳۹۱۰۲ و نام خــودرو کامیون و رنگ خودرو ســفید  و مدل وســیله 
نقلیه  و شــماره پلاک ۲7ع۸۱۹لیران ۸7 و شــماره شاســی LZZ۵cLSB۴۸A۲۸۱۳66 و شماره موتور 
WD6۱۵۴7۰۸۰۱۰7۰۳۸ و نام صاحب سند محمود ناصحی  و نوع وسیله نقلیه کامیون به نام محمود ناصحی 

فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 6۱۴۹۴6۲۳۴۱به نام ظهراب میرزاخانی فرزند ایوب در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ۴۲7۱۳۸۹۱6۱ و کارت وســیله نقلیه به شماره ۴۲7۱۰۱۳۴۹۸ و نام خودرو پارس و رنگ 
خودرو نقره ای  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۴ و شــماره پلاک ۸۹ط۳۱۹ایران ۸7 و شماره شاسی ۱۹۳۳۱۹۸۸ و 
شــماره موتور ۱۲۴۸۴۱۹۱7۰۱ و نام صاحب سند حسین رحمانی  و نوع وســیله نقلیه ماشین  و کارت ملی به 
شماره ۴۲7۱۳۸۹۱6۱به نام مهسا بابایی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

۱۰66۱۰66
کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک ایران ۸6 - ۴۲۲ د ۱۹ و کارت بانکی به شماره ۵۸۵۹۸۳۱۱۹66۹7۵6۸- 
6۱۰۴۳۳۸7۵۵۱۱۴۳7۴ و کارت سوخت به شماره پلاک ایران ۸6 - ۴۲۲ د ۱۹ و گواهینامه پایه دوم به شماره 
۴۵6۰۰۲۴۴6۴ و کارت ملی به شــماره ۴۵6۰۰۲۴۴6۴ به نام ابوالفضل رضا کاظمی فرزند علی اصغر در تاریخ 

۱۴۰۴/۱/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۱۰9۵۱۰9۵
برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه NAARO۳FE7MJ۴۱۹6۲۸ و نام خودرو پژو ۲۰7 هاچ بک 
و رنگ خودرو ســفید روغنی و مدل وســیله نقلیه ۱۴۰۰ و شــماره پلاک 7۲ایران 6۴۹ن۳۸ و شماره شاسی 
NAARO۳FE7MJ۴۱۹6۲۸ و شماره موتور ۱66BOO۴۹۹۳۹ و نام صاحب سند مهری نجفی سجوسری 
و نوع وسیله نقلیه سواری و ســندکمپانی خودرو به شماره وسیله نقلیه NAARO۳FE7MJ۴۱۹6۲۸ و نام 
خودرو پژو ۲۰7 هاچ بک و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۰ و شماره پلاک 7۲ایران6۴۹ن۳۸ 
و شماره شاسی NAARO۳FE7MJ۴۱۹6۲۸ و شماره موتور ۱66BOO۴۹۹۳۹ و نام صاحب سند مهری 
نجفی سجوسری و نوع وسیله نقلیه سواری به نام مهری نجفی سجوسری فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۱۱۵۰۱۱۵۰
شناسنامه وکارت پایان خدمت و دسته چک بانک ملی ودسته چک تجارت وکارت پرسنلی صداوسیما وبیمه نامه 
وکارت ماشین ۴۰۵ دلفینی مدل ۱۳۸6 به شماره پلاک 6۴ ط 7۱۳ ایران ۵۴ به شماره ملی۵۵۲۹7۴۵۰۴۰به 
نام محمد رضا زارع فرزند عبدالحسین  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه پایه سوم و کارت پایان خدمت به شــماره ملی ۴۴۵۰۰۳۹۰۲۵به نام اسماعیل متصدی 
اقابزرگی فرزند حسینعلی در تاریخ  ۱۳۹۹/۵/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۴۴۳۳۲۸۲۹۹۵به نام ســعید برزگری دهج فرزند ناصر در تاریخ ۱۳۹6/۱/۲۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شــماره ملی  ۴۴۲۰۲۰۲7۰۱به نام محیا یزدچی فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۴/۱/7 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰7۰۰۲76۰۵۱به نام غلامرضا رضایی بیزقندی فرزند محمدجواد در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین وکارت سوخت پراید سفید مدل ۱۳۹۵ و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۳۳۹۲6۴۹۸۴۸به نام 
سحر عباسی فرزند غلامرضا  در تاریخ ۱۴۰۳/6/۱۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه گواهینامه پایه سوم به شــماره ملی ۴۴۲۰6676۵6به نام علی حیدری بندرابادی فرزند علی اکبر در 
تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۱۸۲۰۳۹۱۳۸۸به نام علیرضا علیپوریوسفی فرزند عبدالامیر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۹ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۱8۵۱۱8۵

کارت ملی به شــماره ملی ۴۵۸۰۳۰7۸۴۴به نام مصطفی اصغرزاده فرزند اکبر در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۴۰۱۱۴۰۱

کارت ملی هوشمند به شماره ۲۱۳۰۴۰7۹۴۳به نام محمد قنبری فرزند عزیزاله در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۰۴۲۱۹۴7۵۹۴به نام زینب طبیب پور فرزند جمال در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۵۰۴۱۵۰۴

سند کمپانی خودرو Tiggo 7 و رنگ خودرو مشکی و مدل وســیله نقلیه ۱۴۰۰ و شماره پلاک 6۰ 77۲ب7۹ 
و شماره شاسی NATGBACRGM۱۰۱۸۰۹۲ و شــماره موتور MVME۴T۱۵BADM۰۲۰۱۲۰ و 
نام صاحب سند نسرین صفری ذیرکانی و نوع وسیله نقلیه ســواری به نام نسرین صفری فرزند فتح الله در تاریخ 

 ۱۴۰۱/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز و سند کمبانی و کارت سوخت خودرو L۹۰  رنگ خودرو سفید و شماره پلاک ۹۳ ۸۹6ن۱۲ و شماره 
شاسی NAALSRBYWGA۰۲7۵76 و شماره موتور ۱۰۰۰۱6۲۱6RR۰۴۳67۴ و نام صاحب سند ثمر 
قند بهمه و نوع وسیله نقلیه سواری به نام ثمر قند بهمه فرزند  در تاریخ  ۱۴۰۳/6/۱مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹7۵۰۸۹۰۵ و گواهینامه ۲  به نام فرخ شناسا فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۲ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به  شماره پلاک 6۳ ۵۴۹ل۲6 و شماره شاسی NAKNF7۵۲۱RB۱۴۳۴۰۲ و شماره موتور 
HFC۴GB۲۳DR۰۰۰۹۱۸6 و نام صاحب سند مریم دهقانی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام مریم دهقانی 

فرزند اکبر در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

مجوز سلاح به شماره A۵BUB۰۰۱7۱A  به شــماره کارت ۱۵۴۲667 با تاریخ مجوز  ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ متعلق 
به غلام طالب بور و  با کد ملی ۲۴۳۰7۵۹۹۴۲  به نام غلام طالب بور فرزند  در تاریخ ۱۴۰۳/6/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به  شماره پلاک 6۳ ۳۲6س۲۴ و شماره شاســی NAGCIAB۴۹R۱۰۳۵6۸۵ و شماره موتور 
SQRE۴T۱۵CBJRE6۰۱۹۹ و نام صاحب سند ترنم شــیخ شریفی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام ترنم 

شیخ شریفی فرزند امین در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

مجوز سلاح به اسم گلنگدنی کالیبر 7/۹۲ و ساخت کشــورایران به شماره اسلحه ۱۱۴۳6 متعلق به حسن راشد 
فرد با کد ملی ۲۳۰۰۵۲666۲ به نام حسن راشــد فرد فرزند جواد در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۴مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۳۹۰۸۴۹۵6۳به نام جابر فریدونی فرزند ذاکر در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۳۰۰۰۸۰۲6۵به نــام الهام زحمت کش فرد شــیرازی فرزند محمد حســین در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۲/۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۳۹۰۸7۹۹۲6به نام مهناز پارسایی فرزند قلی در تاریخ ۳/۳/۱۴۰۳ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹76۱7۸۹۵به نام موجان چاره جو فرزند جهانگیر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شــماره به نام محمد کثیر مامی فرزند شایســته گل در تاریخ ۱۴۰۳/6/۱۲ مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شــماره ملی ۲۴۳۳۰۹67۴۱ و کارت سوخت و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۹۳ 
۸۹7ط۹۹ و شماره شاسی NAAM۰۱CA۳BK۸۹۹۸۸۸ و شماره موتور ۱۲۴۹۰۱۳۸۳۹۲ و نام صاحب سند 
محمدرضا دهقانی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام محمدزضا دهقانی فرزند  در تاریخ ۱۴۰۴/۱/6 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۱۵۰6۱۵۰6
کارت ملی به شــماره ۱۸۱۸7۵۱۴۲۹ و گواهینامه رانندگی و کارت ملی امارات و کارت ســوخت به نام محمد 

محسنی فرزند خضیر در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۱۴۰۸۸۲۸به نام حشمت اله موســی زاده حقیقی فرزند مراد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۲۸۳۴۴7۲۱6 و گواهینامه رانندگی و کارت دانشجویی و کارت سوخت به نام سید رضا 
طباطبایی فرزند سید هدایت در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۸۹۴7۲۱۱به نام محمد حسن دانیال فرزند حسینعلی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۱۹۱۵6۴۹به نام مهدی کشاورز فرزند بهادر در تاریخ  ۱۴۰۳/7/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱7۱۱722۱7۱۱722

برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیــه IRWZ۹۳۱VYSI۰۱۴۵۳۱ و نــام خــودرو ام وی ام تیپ 
S۱۱-۱۱۰SQR7۱۱۱ و رنگ خودرو سفید - روغنی و مدل وســیله نقلیه ۱۳۹۳ و شماره پلاک ۲۹ ه ۳۵۱ 
ایران 6۹ و شماره شاسی NATEBAFB۱E۱۰۱۴۵۳۱ و شماره موتور MVM۴7۲FGE۰۳7۰۴6 و نام 
صاحب سند اغل بی بی آتابائی و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی به نام اغل بی بی آتابائی فرزند مشهد در تاریخ 

۱۴۰۳/6/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
     

۱72726۱72726
کارت وسیله نقلیه  خودرو پژو سواری۲۰6 تیپ دو و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۵ و شماره پلاک 
6۹  6۵۵ب۹۸ و شماره شاسی NAAP۰۳EE۹GJ۸۳۸۴۴7 و شماره موتور ۱6۵A۰۰۵۸7۰۴ و نام صاحب 
سند امید میثاقیان فرزند محمد و نوع وسیله نقلیه سواری  در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی بــه شــماره ۴۸۸۸7۲۰67۳ و گواهینامه پایه دوم به نام محمدرضا ســایری فرزنــد غفور  در تاریخ 
۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 6۹  ۱۸۵ه۹۵ و نام خودرو ســواری جکCVT-G۴ و رنگ خودرو مشکی و مدل 
وسیله نقلیه ۱۴۰۲ و شماره پلاک 6۹  ۱۸۵ه۹۵ و شماره شاسی NAKNF7۵۲6PB۱۲۵766 و شماره موتور 
HFC۴GB۲۳DP۰۰۰۹۸7۳  به نام صاحب سند زهره خســروی فرزند رسول در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه خودرو سواری پژو slx TU۵ ۴۰۵  و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۵ و شماره 
پلاک ۵۹   ۵۵۸ ط ۳۱ و شماره شاسی  NAAM۳۱FE۲GR۰۴۰۱6۱ و شماره موتور ۱6۴B۰۰7۳6۳۲ و نام 
صاحب سند سهیلا گلزائی فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰۱32۰۱3

کارت ملــی، کارت پایان خدمــت ، گواهی نامــه ، کارت شــرکت مهرکام پارس و ایســاکوکارت  به شــماره 
۲۵۹۴7۰۳۵۳۲به نام محمدرضا هاشم پور فرزند یوســف در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه۳ و شناسنامه به شــماره ملی ۰۰۲۳۸۰۹76۰ و کارت ملی به شماره ۰۰۲۳۸۰۹76۰به نام علی 
شهبازی فرزند مرتضی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه۳ و کارت نظام وظیفه به نام محمدرضا تاجیک فرزند حسین در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 666۰۰۹۱۰۹۲به نام امیر لطفی فرزند عبداله در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی به شماره ملی  ۰۰۲۵۳7۹76۳به نام مهناز یحیوی قره شیران فرزند سعید در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۲۸۹۸67۴۴۹به نام محمدرضا شیرینی فرزند صادق در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی به شماره  ملی ۰۰۱۸۸۱۸۰۲۱به نام ســوگل رضاقلی فرزند اکبر در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی نظامی ارتش به شماره ملی ۵۹۸۰۱۰۳6۲7 به نام محمد مهدی ملک شاهی فرزند اسدعلی در 
تاریخ ۱۴۰۳/6/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۵۱۲۲۹۲۴۱به نام منیژه شعبانی فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۱۴۰۱۲6۰۱۸به نام زهرا رضایی نســب جوزمی فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۰۰6۰۵۸۲۸به نام میلاد جازندری فرزند رضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره ملی۰۹۴۰۹6۳۵۳۱به نام علی نیکفرجام آزاد فرزند ســعید در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شــماره پلاک ایران ۳۸/۹۳۵ ل ۵6به نام غلامعلی عابدی فرزند علی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۳ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰7667۴۹67به نام عسگر اســماعیلی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/6/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۱۲۰۱۳۸6۱۲به نام لیلا دویستی فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۵۲۸۹۱۴6۱به نام سیمین ممدوحی فرزند علی حســین در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۳۵7۲۰۳۵به نام سیدعلی موسوی فرزند سیداحمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۲۱7۵۹۲۰۸به نام امیر همراه فرزند ذبیح اله در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۸۵۹۱۲۹۴۰6به نام ارشد حسینی فرزند نجم الدین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۹۵۰۲6۸۴7۲به نام محمود دارائی فرزند رحمت الله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲۴۹7۰776۵به نام محمد دانائی کجانی فرزند حسین در تاریخ  ۱۴۰۳/۸/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۳6۴۸۳۰۲۸به نام نسرین منصوری فرزند غلامعباس در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۵۰۴7۳۰۰۱به نام مهدی شورگشتی فرزند حبیب اله در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۵6۰۸۰۸۱۸۰به نام سیدحسین اشرفی کلامرودی فرزند سیدحسن در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۸۳۰۲6۱۹7۵به نام محسن شیخ زاده تک آبی فرزند مرادعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۴۰۹۹۱۱6۱به نام آرمان جعفری یگانه فرزند علیرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰66۱۹۹۱۳۱به نام محمود ســرائی فرزند محمود در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۹۳۸۸۴76به نام علی رادفر فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰6۳۹7۸۰۹۱۱به نام زینب علی زاده فرزند محمدعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۴۱۰۴۴۹۲۱به نام محمدحسن مهدوی فرزند یعقوب در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 7۰۳۰۱۳۴۰۹۵به نام امیرحسین سجادی فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۵۵۹۳۴۹۰۸۴به نام بابک عبدالهی فرزند عبداله در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۱۰۴۲۸۳۲7به نام علیرضا گودرزی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۹۰۵۰۳7۳۳به نام سعید مهدی زاده فرزند ذوالفقار در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰7۴۹۹۲۵۳۸به نام علیرضا نعیمی راد فرزند داود در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشــجویی به شــماره  ملی ۰۲۰۰۱۱۲6۱۹به نام محمد علی لکهای تبریزی فرزند حمیدرضا در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشــجویی به شــماره  ملی۰۱۵۱۱6۳۰۴۹به نام امیرفرزین امینی فرزند جمشید در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۰6۵6۰66به نام ابراهیم رسولی فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰۱۴2۰۱۴

کارت ملی به شماره 6۱6۹7۸۳۹۰7به نام فرشــته نوروزی فرزند نادعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۸مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰6۲۱۰۸۵۲۲به نام احمد درجانی فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۹مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۱۹۴677۲۹به نام زهرا خان زاده جهانخانملو فرزند عادل در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۵7۹۸۹۹6۲۸به نام افشین سمیعی فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۳6۱۸7۹۵به نام مهدی لالی فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴7۲۳6۳۴۵به نام سیما نوری زاد فرزند نبی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۰۰۴7۹۵۸۵۱۰به نام فاطمه احمدی فرزند ملک حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰2۴2۰2۴

کارت ملی به شماره ۱۴66۹۳۳۵۱۸به نام فاطمه آذری دودران فرزند طالب  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰6۱۱۰۱7۱۰به نام ثریا موسوی قزلجه فرزند رحمان  در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۵۳۲۱۹۴۸۸۹به نام شهره حامدی فرزند رحمت علی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.



چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

۴
شماره : 
2142

کارت وسیله نقلیه به شماره IRPC۹7۱V۳E۲776۹۰۱ و نام خودرو سایپا  و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل 
وسیله نقلیه ۹7 و شماره پلاک ایران ۱۰ _ 6۸۱ و 6۱ و شــماره شاسی NAS۸۳۱۱۰۰J۵776۹۰۱ و شماره 
موتور N۱۵۸۵۹۴۹۲۸ و نام صاحب سند فاطمه موسی رضا  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام فاطمه موسی رضا 

فرزند منصور  در تاریخ  ۱۴۰۳/6/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

2۰۴82۰۴8
کارت ملی هوشمند به شماره ۰۵۲۱۴6۱۵۹6به نام معصومه نوروزی فرزند صفرعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/6/۱مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین + بیمه نامه و معاینه فنی خودرو به شــماره IRPC۸۳۱V۱IW۳۱۹6۲۴  پراید به رنگ مشکی 
روغنی مدل  ۱۳۸۳ به پلاک ۳۳ ایران7۲۱ ل۹۴ و شــماره شاســی S۱۴۱۲۲۸۳۳۱۹6۲۴ و شــماره موتور 
۰۰۹۳۵۲7۰ و گواهینامه به نام امیرمهدی جلالی مقدم به شماره ملی ۰۰6۴۵6۸۲۲۹ فرزند جهانگیر در تاریخ 

 ۱۴۰۳/۱۲/۲۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره VIN:IRLD۹۵۱V۳H6۱۰۰۴۵7وشــماره شاســی 
NAKNH۴6۲۸GB۱۰۰۴۵7و شماره موتور LF۴۸۹Q۱۵۰6۰۰۴۱6 و شماره پلاک77ایران 6۹۵ن۵۳ 
به شماره ملی۰۰۵۴7۹۹۰۵۸به نام محبوبه صادقی فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی و گواهینامــه پایه ســوم و بیمه نامــه و کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیه به شــماره موتور 
M۱۵/۸۸6۲۸۵۸وشماره VIN :NAS۸۳۱۱۰۰K۵۸۵۳۸۰7 و شماره پلاک 77ایران ۱۲6ط۸۲  به شماره 
ملی ۰۰7۳777۱۸۸به نام مریم جوادی عالی فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۰مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت عابربانک سپه و صادرات به شماره ۵7۱۹۰۳۹۳۵۱به نام علی حسنی فرزند فضل اله در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۲/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۹7۸۴۹۹۱۰۱به نام حسین بختیاری فرزند ملک در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰66۰67۰۸۱به نام اعظم مردانی فرزند اورج در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۱مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۲۰۰۵۴6۴۵به نام احمد رضا جهاندیده اندراب فرزند محمدرضا  در تاریخ۱۴۰۳/۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره  ۰۰6۰۹۳۹۱۱7 به نام نادر ولی پور فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۸مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

     
2۰6۵2۰6۵

کارت ملی و گواهینامه پایه سه و کارت دانشجویی به شماره ۰7۲۰۸۰۱۸۱۸به نام محدثه اردی فرزند مهدی در 
تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه و سندملک و قولنامه ملک به شماره ۰۰۵۰۱۹۲۱67به نام مصیب نظری نخود جری فرزند 
محمد در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه پایه دو به شــماره ۰۴۲۱۰7۰۵۳6به نام مهدیه مطیع الحــق فرزند نصرت الله در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۱6۰۲۹۱۳۲۵به نام معصومه حاجی وند فرزند پاپی در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۲ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۴۱۰۴۲۹6۲7به نــام مصطفی عــرب درازی فرزند عیســی و کارت ملی به شــماره 
۰۴۱۰۳7۲7۳۰ به نام محمد عرب درازی فرزند عیســی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

2۰672۰67
گواهینامه  به شماره  و کارت ملی به شماره ۰۰7۲7۵6۰۸۱به نام امید افصح المتکیلمین فرزند احمد در تاریخ 

 ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  ۸۲ب ۵۹۲ایران ۱۱و  وکارت سوخت   و گواهینامه پایه ۲به نام اعظم حیدری فرزند 
یاور علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک  ۸۴ق ۸۱۱ایران ۲۲و کارت ملی به شماره ۰6۰۲۵7۰۹6۴به نام محمد علی عباسی 
فرزند صفر علی  در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰8۴2۰8۴

شناسنامه به شماره ۰۰۱۸۰۴۴۱۱۵به نام علی ارشادی خامنه فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵7۱6۵۵۵6به نام محمد سلامی فرزند لطفعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۸مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰7۲۰۱۱۵۰۵به نام مریم السادات مرتضوی فرزند ســیدابراهیم در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴7۱۰۵۰۱۰۸۴به نام شیوا هادی شهریاری فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۴۵۱۳۵۵۹7۰به نام فاطمه لعلی نیا فرزند حمیدرضــا  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین به شماره پلاک ۴6۳و67ایران ۵۰به  نام مهرداد جباری  باکدملی ۰۳۲۳۸۹۱۴۰۳فرزند حسن در 
تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۱7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شــماره ۳۸7۳7۴۵۴۸۸ و کارت ملی به شماره ۳۸7۳7۴۵۴۸۸ و شناســنامه به شماره ۵۴۵به نام 
اشرف الملوک فامیل ذوقی فرزند عبداله  در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۳  به شماره ۰۰۱۰6۱۲۳۳۵ و کارت ملی به شماره ۰۰۱۰6۱۲۳۳۵به نام صبا ابوالحسنی فرزند 
علی در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰872۰87

کارت ملی به شماره ۲7۰۹۳7۰۴۵۱به نام طاهر ضیایی فرزند الله وردی  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و برگ سبز خودرو به شــماره پلاک  ۳۴و۳۵۹ایران۳۰و شماره شاسی  ۸۳۲۵۰6۴7و شماره 
موتور۱۲۴۸۳۱6۹۴6۰  و شماره وســیله نقلیه VIN=IRFC۸۳۱V۰6V۲۵۰6۴7 به نام ابراهیم اصل رنگ 
رزششــگلانی فرزند اســماعیل به کدملی666۰۰۱۰۱۲۲ در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۵ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۵۳۱۰۲۳۱۰۰به نام رقیه قره داغی فرزند قدرتعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۱۱۰2۱۱۰

کارت ملی به شــماره ۰۳۸۲۳6۸۹۵۹ و گواهینامه پایه سوم به شــماره  و کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت 
وسیله نقلیه به شــماره ۰۹۱۹۱۵۰6۱۲7 و نام خودرو پژو و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه  و شماره پلاک 
۴۱ق۴۵۱ایران۲۱ و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب ســند عبدالله محمدی نسب قوشه گنبد  و نوع 
وسیله نقلیه سواری نام عبدالله محمدی نسب قوشه گنبد فرزند حمزه در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۱مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره ۴۰۰۰۲۳۲۲۸۲ و کارت نظام وظیفه به نام علی میرزایی هنرمند فرزند 
منوچهر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 666۰۲۱۰۳۹۳ و شناسنامه به شماره 666۰۲۱۰۳۹۳به نام مریم تاوان فرزند احمد در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۲/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۱۱۱۱82۱۱۱۱8  

به نام احمد آسایش پور فرزند ابوالفضل در تاریخ   ۱۴۰۰/۱/۱مدرک تحصیلی شامل لیسانس اقتصاد بازرگانی 
دانشگاه ازاد خمینی شهر به شــماره دانشــجویی ۱۸۸6۹۲۹۳۲۴۰۱۴۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و سوم به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پژو۲۰7 و رنگ خودرو  و مدل 
وسیله نقلیه ۱۳۹6 و شماره پلاک ۸۱ط۲۴۹ایران۲۰ و شماره شاسی NAAR۱۳FE۵HJ۴77۴۰۳ و شماره 
موتور ۱77B۰۰۰۱6۳۴ و نام صاحب سند پریسا پهلوانی کنی و نوع وسیله نقلیه به نام پریسا پهلوانی کنی فرزند 

محسن در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو سایپا۱۳۱se و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۹ و شماره پلاک 
۱۱ج۸۲۱ایران66 و شماره شاسی NAS۴۱۱۱۰۰L۱۱۹۸۹۰۴ و شماره موتور M۱۳/6۴۸۵۸۹۲ و نام صاحب 

سند محبوبه آزاد و نوع وسیله نقلیه به نام محبوبه آزاد فرزند قربان در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۰ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰6۰۲۵6۳7۳۹به نام داود رمضانی فرزند سلمان علی در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۱۱۱۴82۱۱۱۴8

کارت ملی به شماره ۰۰۴67۹۳76۳به نام امیر همتی فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۸ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه وبرگ سبز  به شــماره  و نام خودرو وانت و رنگ خودرو شکلاتی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸7 و 
شماره پلاک ۸۳ق۸77ایران۹۹ و شماره شاسی NAAp۳ED6۹J۰۲۰۸7۸ و شماره موتور ۱۴۱۸7۰۲۴۲۱۵ 
و نام صاحب سند سعید  و نوع وسیله نقلیه شعاری وانق علیا به نام سعید شعاری وانق علیا فرزند فیروز در تاریخ 

 ۱۴۰۴/۱/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

2۱۱۱782۱۱۱78
کارت وسیله نقلیه به شماره ۹۹ ایران ۹۹۳ س 6۲ و نام خودرو کوییک و رنگ خودرو سفیدمشکی و مدل وسیله 
نقلیه ۱۴۰۰ و شماره پلاک ۹۹ ایران ۹۹۳ س 6۲ و شماره شاسی NAPX۲۱۲AAM۱۰۴6۰۰۰ و شماره موتور 
M۱۵۹۲۰۱۸۵۱ و نام صاحب سند سیدمحمدیاسین فاطمی نسب و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام سید محمد 
یاسزن فاطمه نسب فرزند سیدمحمدامین در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

2۱۱۱9۱2۱۱۱9۱
کارت ملی به شــماره ۰۰6۳7۵۸6۴۴به نام فرجام قربان فراهانی فرزند شعبان در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲6مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

2۱۱۱922۱۱۱92
کارت ملی به شماره ۲۲7۰۱۳6۲۹۲به نام کوثر افتخاری فرزند جعفر در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۹ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۳7۵۵۵۹۵۵۹به نام مرتضی افروزه فرزند محمد حسن در تاریخ ۱۴۰۴/۱/7 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت پایان خدمت به شماره ۰۹۲۵۲6۴۰۸۳به نام محمد مرشدلو فرزند جلیل در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23۰223۰2

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه ۲ و کارت سوخت به شماره ملی ۴۸6۰۰۹۴۰۴۲ به نام یونس میشکار فرزند 
موسی  در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه و دفترچه خروج کامیون ترانزیت به شماره ملی ۲۲۴۸7۹۴۴۴۴ به نام رسول زاهد فرزند یوسفعلی در 
تاریخ ۱۴۰۳/6/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23273۵23273۵

کارت وســیله نقلیه  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نقره ای متالیک و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸6 و شماره پلاک 
ایران۹6 ۲6۹ ط ۳۴ و شــماره شاســی s۱۴۸۲۲۸6۲۳۸۴67 و شــماره موتور ۲۲6۰۹۱۱ و نام صاحب سند 
خانم کیوانلو شهرستانکی و نوع وســیله نقلیه سواریبه نام خانم کیوانلو شهرســتانکی فرزند غلامرض در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره ۴۸۸۹۹۳۸۹7۴به نام عباس غریب فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰۳/۵/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۵۰72۵۰7

کارت ماشین سمند سفید مدل ۹۱ به پلاک ۱۱ ه ۹۳۳ ایران ۴۳ و گواهینامه پایه دو به شماره ۱۱6۰۱6۸۲7۱به 
نام سعید دیدبان فرزند صادق در تاریخ ۱۴۰۳/7/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۸6۴۵6۱۸۵به نام اکبر عابدین زاده فرزند حسن  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

)کارت ماشین به پلاک ۱6 ط ۸۵۲  ایران ۹۳( و  گواهینامه پایه دو به شــماره ۱۲۸۸۲۲6۵۱۹ و کارت ملی به 
شماره ۱۲۸۸۲۲6۵۱۹به نام لاله شاه زیدی فرزند جلال در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۸ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۱۲۹۸۸۳۰۴۳به نام افسانه چرمی مصیری فرزند یوسف  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲7 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱۲7۴۱۲6۰۵۳ و گواهینامه پایه سه به شــماره ۱۲7۴۱۲6۰۵۳به نام آرزو قائدی فرزند 
غلامرضا  در تاریخ  ۱۴۰۳/6/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و بیمه نامه و کارت وسیله نقلیه  به شماره ۱۲7۵76۴۵۱7 و نام خودرو کوئیک  و رنگ خودرو سفید 
و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۲ و شماره پلاک 6۴ م ۲۲۹ ایران ۱۳ به نام سید عرشیا میر فرزند سید عبدالامیر در تاریخ 

 ۱۴۰۴/۱/۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره ۱۲۸7۸۰6۴۵7به نام علی نوری زاده فرزند حسن  در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۲ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۸7۱۰۵7۴۲به نام فاطمه علی آقاجان فرزند ابراهیم  در تاریخ ۱۴۰۴/۱/7 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت و کارت منزلــت و گواهینامه پایــه دو بــه شــماره ۵۱۲۹۵۹6۲۰۱ و کارت ملی به شــماره 
۵۱۲۹۵۹6۲۰۱به نام عباسعلی زینعلی دهاقانی فرزند محمدعلی  در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۴ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی و برگ سبز خودرو و  نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۸۹ و شماره پلاک ۲۱ 
ص ۲۱7 ایران ۵۱ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۹۱۸۲۴۵۲ و شماره موتور  M۱۳/۳۴۳7۲۹۸به نام مجید ظهرابی 

راد فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی و برگ سبز خودرو و نام خودرو سراتو و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه ۹6 و شماره پلاک 
6۵ و ۴۲۴ ایران 67 و شماره شاسی NAS6۲۱۲۰۰H۱۰۴۴۰۵6  و شماره موتور G۴KDHH۵۸۸۰۹۴ به 

نام سمانه اتحادی ابری فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

2۵۰82۵۰8
کارت ملی و گواهینامه به شــماره ۱۰۸۰۲۸7۱۵۹ به نام آقای محمد نجفی مرغملکی فرزند اســحق در تاریخ 

 ۱۴۰۳/۱۲/۲۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱۲۸۴6۲۱۴۵6 به نام خانم زهرا افتــکاری دهکردی فرزند محمد اســماعیل در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۰/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو نام خودرو ۲۰6 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۰ و شماره پلاک ایران۱۳_۵۸۵د۹7 
و شماره شاســی NAAP۰۳ED۳BJ۵۲۳7۹۱ و شــماره موتور ۱۴۱۹۰۰۲7۳۰۴ و نام صاحب سند پدرام 
شیرانی بید آبادی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام آقای پدرام شــیرانی بید آبادی فرزند رمضان ب شماره ملی 

۱۲7۱۵۵۱۲76 در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

2۵7۱2۵7۱
کارت ملی به شماره ۲۲۸۰666۲۸6به نام زهرا برزگر فرزند حسین در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۲۹۳۵۱۵۵به نام بهنام فرهی ســرموری فرزند روح اله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و گذرنامه و گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره ۲۴۲۰۱۳۳۲6۹به نام روح اله فرهمند سلوکلو 
فرزند خیراله در تاریخ ۱۴۰۲/6/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۸۲۴۲۵۰۹۱به نام زهرا مسعودی راد فرزند جهانبخش در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه و گواهینامه پایه سوم و کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره ۲۲۸۰6۲۵۰۲۴به نام یاشار زارعی فرزند 
کیومرث در تاریخ ۱۴۰۲/۲/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۲۸۲6۲۰۹۴۱به نام نرگس قهرمانی فرزند غلامحســین در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۹مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۳7۰۲۱۲۱۳6به نام مهین دخت نیاکان فرزند جلیل در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره ۲۲۸۰۴۸۰۹6۴به نام محمد جواد کاظمی میرکی فرزند ناصر در تاریخ 

۱۴۰۰/۳/۲۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۸۲۹۵۳۹۹۱به نام محمدرضا رئیسی فرزند صمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۱۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۸۱۱۳۲۰۹۹به نام محمدحسین ژیانی سیرت فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۰/6/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۲۸۰76۲۹۸6به نام مرضیه زارع فرزند مرتضی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۸مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۳7۱۸7۰۱۲۹به نام سهیلا متوسل فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۳۱6۱۴76 و کد ملی ۲۴۴۰67۰۴۸۰ به نام نیلوفر رئیسی فرزند عزیز در تاریخ ۱۴۰۳/7/۲۸ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۱۳766۱6به نام مرضیه صفایی فر فرزند اصغر  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم و کارت ملی به شــماره ۱۸۱۸6۵۱۹۹۸به نام خاتون جان قنبری فرزند ماشااله در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۲/۲۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۴۰۱۰76۳۱به نام زهرا رئیسی فرزند جبار در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱۰مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۵۰۰۰۵۵۸۹به نام محبوبه خداپناه فرزند نادر در تاریخ ۱۴۰۳/7/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28۰۱28۰۱

کارت ملی به شــماره ۲۱۴۳۱۱۵۰67به نام مهدی محبوبی راد فرزند علی  در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۳ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره ۰۰۳66۹6۳۴۱ و کارت بانکی پاســارگاد به نام آذر رضائی فرزند حسین در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۲/۲۸صبح مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۱۰۲۱۲۳۱6به نام امیر سرائی فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۵مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شــماره ۲۲۱۰۴۹۰۵۲۹به نام پارسا یوســفی فرزند ایرج  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28۰728۰7

بیمه نامه خودرو و کارت سوخت و کارت وسیله نقلیه به شــماره ۴۴ س ۳۱۱ ایران ۹۲ و نام خودرو پراید و رنگ 
خودرو ســفید و مدل وســیله نقلیه ۱۳۸۹ ونام صاحب ســند فاطمه غلام حیدری  و گواهینامه به شماره ملی 
۲۰۹۳۵6۳7۳۸به نام فاطمه غلام حیدری فرزند محمد علی در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۸مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره  پلاک ۹۴ ن 767 ایران و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 
۱۳۸۹و شماره شاســی S۱۴۱۲۲۸۹66۸۳66 و شــماره موتور ۳7۳۵۵۵۹ و نام صاحب سند بهزاد ذاکری  ب 

شماره ملی ۲۱6۱7۳۵۸6۱ فرزند کریم در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۱6۰۵۱۰۱۴۹به نام میثم کاکوئی فرزند حبیب اله در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۳۰۰6۵۱۸۳به نام زینب چهرئی فرزند ۰۹۱۱7۴۴۳۵۰۳ در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۰۹۰7۹۳۸6۴به نام عشقعلی احمدی فرزند شیر اقا در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29۰۰29۰۰

گواهینامه  وکارت خودرو به شــماره ۵۰ایران ۹۵۸ل۳۱  به نام نادرشــاه اســلمی فرزند محمدحسن در تاریخ 
 ۱۴۰۴/۱/۱۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۹۳۴۰۳۲67۲به نام محترم ترک فرزند زلفعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۹۱۲۳۱۵۳۹۸۸به نام فرهاد رئوفی صدر فرزند محمد اسماعیل در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت گواهینامه به شماره ملی ۳۹6۲776۱۱7 به نام فرزاد سوری فرزند علی محمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29۰۱29۰۱

کارت ملی به شماره ۰۰۳7۱۱۳۵6۹به نام معصومه نصیبی فرزند قاسم  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به کدملی ۴۲۱۸۳۹۳۹۸۲ به نام علی حســن زاده حاجیوند فرزند علی صالح در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۵۰7۰۹۹۹به نام آرش جانی پور فرزند محمود در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 6۰۳۹۰۹۰۴۱۳به نام ایران میرزاده آنچه فرزند رحیم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره ۰۸6۱۱۵6۰۴۸ به نام اتنا مقدســی بردر فرزند ابوالفضل  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29۰329۰3

کارت ملی و شناسنامه و گواهینامه  به شماره ۱6۵۱۲۲۳۲۴6 و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره ۲۰ 
ایران ۸7۸ ی ۳7 تیبا مدل ۹۵ ســفید به نام رقیه مختاری فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲6مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۱۱ ایران 7۵۴ ت ۴۳ تاکسی پژو زرد خورشیدی با نوار شطرنجی مدل ۱۴۰۰  به نام 
میرحسن هاشمی فرزند  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۳۴۱66۰۱۹۴به نام ادریس بالی فرزند حافظ در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره ۰۱۱۰۴7667۰به نام سبحان امین ابربکوه فرزند جمشید  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگه سبز به شماره ۱۲۱ ایران ۴77۲۴ و شماره شاسی SM۸۳۳۰۳۳6۹ و شماره موتور SM۱76۰7۱ به نام 
برات پرفکری فرزند فیروز  در تاریخ ۱۴۰۱/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره ۰۰۴۴۲۰۸۲۰۰و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره ۱۱ ایران ۴۴۲ 
ت ۲۱ پژو تاکسی زرد مدل ۱۳۸۹ به نام مرتضی خدایی فرزند محمد  در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۹مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲7۲۲۴۲۵۱۹۱ نام منیر محقق منتظری فرزند حســین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۱۰6۸۹۹۳۰به نام سولماز عسگری فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۳6۸۲۱۰۵۵به نام شیرین عبدالله فرزند عبدالکریم در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۴7۲۰۸۲۰ و کارت وسیله نقلیه به شماره ۴۴ ایران 767 ط ۹۹ به نام حسین زارع رعیت 
فرزند احمد  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  و گواهینامه به شماره ۰۰۲۰۹۲۳۸۴۸به نام امیررضا نوریه فرزند محمد حسن در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۹ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ۰۰۸۰7۸۳۴۹۳ و کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه و کارت سوخت به شماره ۱۵۸ ایران 6۵۸۱7 
به نام محمد حسین نایبی فرزند فرج الله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29۰929۰9



    شناســنامه به شــماره ۳۳۰۰۰۸۹7۰۰به نام علیرضا بســاط نژاد فرزند شــیرعلی و شناســنامه به شماره 
۴۹۰۰۵۳۲۳۸۱به نام سمیرا خزایی فرزند نورمحمد و کارت ملی به شماره ۴۹۰۰۵۳۲۳۸۱به نام سمیرا خزایی  

در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ۲67۹۸۲۳76۱ و گواهینامه سوم به شماره ۲67۹۸۲۳76۱و کارت وسیله نقلیه پراید 
مدل۱۳۸۴مشکی به شماره۱6ط۱۴۹-۳۸و کارت سوخت به شــماره ۱6ط۱۴۹-۳۸و معاینه فنی ماشین به نام 
ماریه جوان مشعوف فرزند محمد و کارت ملی به نام عباد مرزبان مردانی فرزند محمود به شماره ۲7۰۹۹77۳6۲و 
گواهینامه پایه سوم به شماره ۲7۰۹۹77۳6۲ در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۴۴۰76۰۲۲۴به نام سینا شکری فرزند احمدرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۳۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۰۹۳۴76۹۴۰به نام سارا غلامی فرزند حسین علی در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۲67۸۲۰۰ و گواهینامه پایه سوم  به شــماره ۰۰۸۲67۸۲۰۰ و کارت وسیله نقلیه به 
نام خودرو پژو ۴۰۵ و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۵ و شماره پلاک ۵۵ ۱77 ن ۱۴ و نوع وسیله 
نقلیه سواری و کارت های بانکی به نام کیومرث صوفی آبادی فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱7 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شــماره ۴۹۱۰۸6۳۳۲۱ و کارت ملی به شــماره ۴۹۱۰۸6۳۳۲۱و کارت وسیله نقلیه اپتیما 
مدل۲۰۱۰سفید به شماره 6۴ل۹۱۲-66وکارت سوخت به شــماره 6۴ل۹۱۲-66به نام سیدعادل مروج فرزند 

سیدمرتضی در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به نام خودرو تیبا و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۴ و شماره پلاک ۲۱ 7۳7 ل ۸۲ 
و نوع وسیله نقلیه سواری  و گواهینامه پایه دوم  به شماره ۳77۰۰۴۲۳۳6به نام امین دورانی فرزند محمد تقی  

در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شماره ۰۱۵۰677۳۳۲ و کارت ملی به شماره ۰۱۵۰677۳۳۲به نام مجتبی پناهی پور 
فرزند مسلم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
3۰2۱3۰2۱

کارت ملی به شماره ۰۱۱۰۰۲۴۲۸۱به نام آیلین نورائی فرزند جلال در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۳۰7۸۱۹۳به نام سید حمیدرضا روزبه صادقی فرزند سید محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  به شــماره ســرمایه - تجارت و کارت ملی به شــماره ۰۴۸۰۵۵۴۸۴6به نام پریسا فرزانگان فرزند 
امیرهوشنگ در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۴۲۱۱۳۳۸۹۹به نام ســجاد یاراحمدی فرزند علی احمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
3۰۴۴3۰۴۴

کارت نظام وظیفه به شــماره ملی ۵66۹۹۲۰۴6۵ و یک فقره چک به شــماره ۱76۴۸۲ و کارت ملی به شماره 
۵66۹۹۲۰۴6۵ به نام علی کهلانی فرزند اسرافیل در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

شناسنامه به شماره 7۴۵۰6۸۳7۹۲به نام آرتام یوســفی فرزند ذولفعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۲/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه به شماره ملی۵۹۳۹۴۲7۵7۱ و کارت نظام وظیفه به شماره ملی ۵۹۳۹۴۲7۵7۱ و شناسنامه 
به شماره 6۴7 و کارت ملی به شــماره ۵۹۳۹۴۲7۵7۱به نام محمود مرادی فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۵ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 
گواهینامه  به شماره  ملی ۴۳7۱7۱۰۳7۹و کارت هوشمند ناوگانی به شماره ملی۴۳7۱7۱۰۳7۹ و شناسنامه 
به شماره ۱۱۴۲ و کارت نظام وظیفه به شــماره ملی۴۳7۱7۱۰۳7۹ و کارت ملی به شماره ۴۳7۱7۱۰۳7۹  به 
نام غلامعلی خدابنده لو فرزند صفرعلی در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 6۰۳۰۰۹۸6۳۲به نام علیرضا جوادی فرزند بیت اله در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه۳   و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت و بیمه نامه  به شماره  و نام خودرو ساینا و رنگ خودرو سفید 
و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۲ و شــماره پلاک ۹6ج۲۵7ایران۲۱ و شماره شاسی NAS۸۵۱۱۰۰P۵۸۸۵۹۲۰ و 
شماره موتور  M۱۵/۵۱۱7۰۹۲و نام صاحب سند رقیه سلمانی کتو و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام رقیه سلمانی 

کتو فرزند عیوض در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵66۹۸6۴۱۲۳به نام نوروز رحیمی فرزند کتاب اله در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره ۴۵6۹۴۹۵7به نام احتشام شاهی زادانزابی فرزند عدالت در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۸ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۴۰۱۱۴۰۱۱ 

کارت ملی هوشــمند به شــماره ملی ۳7۳۲۲۳۸6۳6به نــام مهین آزادی طلــب فرزند غلام علــی در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۲/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک ۵۱ایران7۴۵ص۴۹ و شــماره شاسی NAS۴۱۱۱۰۰F۳۴۲677۰ و شماره 
موتور ۵۴۰۴۸۲۴ به نام صغری کارگر فرزند میرزا  در تاریخ  ۱۴۰۳/۸/۸مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک ۵۱ایران۴۹۸ص۹7 و شماره شاسی NAAC۹۱CE۲MF۸۳۴۴7۵ و شماره 
موتور ۱۲۴K۱۵۵۳۵77 به نام ژیلا شکوه نیا فرزند عبداله در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۸ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی۳7۳۰۴6۵۹۰۲به نام هادی کرمی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۱۱۱۴۱۵۱۱۱۴۱

برگ ســبز خودرو۲۰6 خاکســتری رنگ با شــماره پلاک ۳۲ ایــران - ۴۵۱ ی ۴7 و شــماره وســیله نقلیه 
NAAP۰۳EE6LJ۱۸۰6۳۱  و شــماره شاســی NAAP۰۳EE6LJ۱۸۰6۳۱ و شــماره موتــور 
۱6۵A۰۱۸۵۴۳۰ به نام  سید ابوالفضل حســینی در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

۵۵۰2۵۵۰2
کارت ملی  وکارتهای بانکی به شماره ۵۱۸۹۵۵۳۵۳۱به نام محمد حسین زاده فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه خودرو  به شماره 6۵۳۰۱۴۵۵۴۰ وکارت ماشین به شماره پلاک ۱6 م 6۵۵ .۴6 وکارت 
سوخت به شماره پلاک ۹۸ ب ۳7۳ .۴6 به نام پژمان آلیانی فرزند نعمت اله در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۴ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت بازنشستگی وکارت کانون وکارتهای بانکی  به شماره ۲۵۹۳۰۱۰۰7۱به نام اصغر نصرتی قعله 
جوق فرزند محمدباقر در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۹۱۲۳۰۰6۴به نام سحر وطن دوســت فرزند رحمت الله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۳7۹۰۸۰۳به نام سعید کیانی فرزند حمید در تاریخ  ۱۴۰۳/۸/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵6۰۵۵6۰ 

کارت ملی به شماره ۵۹۱۰۰۹۸۵۴۳به نام قاسم نورانی فرزند نور محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰6۸۰۹۵۹6۲۹به نام زرباف رحیمی فرزند خان سوار در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱7 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰6۸۰۹۳۲۴۲۹به نام ســلطانرضا پالایش فرزند ذبیح الله در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰67۰۲۴6۴۲۵ و کارت وسیله نقلیه به شــماره  ملی۰67۰۲۴6۴۲۵ و نام خودرو پراید و 
رنگ خودرو نقره ای متالیک و مدل وســیله نقلیه ۱۳۸۸ و شــماره پلاک ایران۲6-67۸س۳۸ و شماره شاسی 
S۱۴۱۲۲۸۸۳۰۳۸۲۲ و شماره موتور ۳۰۴۱۵66 و نام صاحب سند سیده هدا هاشمی و نوع وسیله نقلیه سواری 
و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  به شماره ملی۰67۰۲۴6۴۲۵ و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نقره ای 
متالیک و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۸ و شماره پلاک ایران۲6-67۸س۳۸ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۸۳۰۳۸۲۲ و 
شماره موتور ۳۰۴۱۵66 و نام صاحب سند سیده هدا هاشمی و نوع وسیله نقلیه سواری و شناسنامه به شماره ملی 
۰67۰۲۴6۴۲۵ و سند کمپانی به شماره ملی ۰67۰۲۴6۴۲۵ و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نقره ای متالیک 

و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۸ و شماره پلاک ایران۲6-67۸س۳۸ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۸۳۰۳۸۲۲ و شماره 
موتور ۳۰۴۱۵66 و نام صاحب سند سیده هدا هاشمی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام سیده هدا هاشمی فرزند 

سید محمود در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۹۲۱76۸6۲۱به نام محمد رضا روح شاد فرزند ســهراب در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۸مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵69۵۵69 

دفترچه اقامت به نام سیدعلیرضا موسوی فرزند سید مصطفی با کد شماره فراگیر۰۰۴۵۰۴۰۸۹۹۰۰۵7۰۲ در 
تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره ۰۰۱۳۲۱۵۹۴۹ به نام مصطفی میرزایی زاده فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۲۰۱۵۳۳۲۲7به نام آرتین حســینی فرزند هادی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۴7۳6667به نام امیرعباس طهماسبی امین فرزند حسین در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴6۵۴۰۵۹۸به نام فرزاد فردی طهرانی فرزند هاشم در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۳۲۳۵۱۱۴۲6به نام گلبهار پرهیزکاری فرزند ابراهیم علی  در تاریخ  ۱۴۰۳/۵/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۴۲۸۴6۹۴به نام حسن کیانی فرزند اردشیر  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۵۲۲۱۴۲۴6به نام حمید رضایی مجرد فرزند محمد تقی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۴۱۵76۸۱به نام طاهره غلامحسین سمنانی فرزند مهدی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
6۱۱۱۱۵6۱۱۱۱۵

بــرگ ســبز و ســند کمپانی خــودرو پــژو پــارس بــه شــماره پــلاک ۳۹ص۲۵۹ ایــران ۱۴ و شــماره 
VIN:NAANA۱۵E۸PK۲6۵۵6۱ و   شــماره شاســی NAANA۱۵E۸PK۲6۵۵6۱ و شماره موتور 
۱۲۵K۰۱۸۳7۳6 و تیپ PARS XU7P رنگ سفید و مدل ۱۴۰۲ به نام رضا داودی مشهدی فرزند عبداله 

در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت خودرو به شــماره پلاک77ه6۱۲-۱۴وگواهینامه پایه سوم به شماره ۹۳۸۱۳۵6۱6۳ کارت ملی 
و کارت وظیفه عمومی به شــماره کدملی ۱7۵۳۱6۴6۱۳به نام علی مراونی فرزند مفتن در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱6 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

66۱۱2۱66۱۱2۱ 

کارت ماشین به شــماره 6۴۱ط67ایران۳۱،مدل:۹۵،شــماره شاسی:NAS۴۱۱۱۰۰G۳6۱۹۳۴۹،شماره 
موتور:M۱۳۵7۴۳6۲6  به نام پروین سپه وند فرزندمهدی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی  ۴۰6۱6۱۹7۲۱به نام محمدحسین وکیلی فرزند شهرام در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰۱۰7۰۱۰ 

شناسنامه به شماره ۴۳۱۱7۸۵7۴7به نام ارزو قربانی فرزند خلیل در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰6۱7۰6۱ 

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 6۴۲ ایران ۴7۸۵۴ و شماره موتور ۰۲۰۰ND۲۵۱۱۱۵7 و نوع وسیله نقلیه 
موتور سیکلت و سند موتور  و شماره تنه ND۲ACCKCEKMD۰۰۳۳۸ به نام علی امامی فرزند ماشالله  در 

تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز موتور ســیکلت  رنگ سبز و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸6 و شــماره پلاک ۴۹۸ایران ۴۸۹7۸ و شماره تنه  
۸6۴۸6۰۸ و شــماره موتور ۰۵۰۴676۱  به نام حســن حمزه زاده فرزند نصرالله در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۲ به شماره ملی ۴۴7۹۹۳6۳۹۴ به نام اکرم بابائی کوشکی فرزند حسین  در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایــه ۳ وکارت ملی به شــماره ۴۲۳۱۰۹۰۳۳۵به نام مهــدی موحدی خواه فرزنــد عزیز در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۳۱۰۱۲۱76به نام رباب دهقانی محمود آبادی فرزند غلامعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۵۹6۰7۳۱۱به نام تقی منتظری هدش فرزند رضا در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۳۳۵۳۲7۰۳ و کارت نظام وظیفه و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 6۴ ایران ۴۴۲ ج 
۳۲ و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت سوخت خودرو و گواهینامه پایه سوم و کارت سوخت موتور سیکلت به نام 
علیرضا مستغنی پناه هرات فرزند محمود در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 66۲۰۰۱۴7۲۰به نام امل احمدنژاد فرزند عبدالرضا  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱۴مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۴۲۲۹۹۸۱۴۵به نام فاطمه عارفی فرزند عباســعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/6/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۳۱6۰۵7۸۹به نام سید علی میرعلوی بافق فرزند سید حمزه در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۴7۹۸۰7۱۹۵به نام صدیقه زاهدیان فرزند محمد رضا  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۴۲۰۳۸66۳۰به نام حمیده عرفانیان فرزند عباسعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/6/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۳ و شناسنامه به شماره ۴۴۲۰۸۵7۳66به نام محمدرضا اسلامی مهدی ابادی فرزند کاظم در تاریخ 
 ۱۴۰۰/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۳ به شماره ملی ۴۴۸۰۰۳۰۲۵۵ به نام حمید حسنی ده آبادی فرزند علیرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۳۰۵۱۴۰۵۹۸۱به نام آمنه سلمانیان اصل فرزند ســعید در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره ۴۴۲۱۴۱۹۳۳۸ و کارت دانشجویی به نام الهام رشیدی احمد آبادی 
فرزند هادی در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره ۲۹۸۱۰۱۳۵6۴ و شناسنامه به شماره ۲۹۸به نام مسعود مزعلی فرزند 
عزیز در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰667۰66 

شناسنامه به شــماره ملی ۰۰۱۵۸۹۴۸۱۹ و کارت نظام وظیفه به نام حمید هاشــم پور فرزند محمود در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۸/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳6۱۰۳۵76۰6به نام طاهره ریگی فرزند مجید در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۸مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت به شــماره پلاک ۲۱ ص 666 ایران ۹۹ به نام مرتضــی حامدی مقدم و کارت ملی به شــماره 
۰۰۲۳۲۳۳7۲۹ وکارت های بانکی ملی ،سپه،رسالت،بلو بانک به نام مهدی دهقانی محمد آبادی فرزند علی در 

تاریخ ۱۴۰۴/۱/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

یک کارت سوخت و کارت ماشین و بیمه نامه وانت پراید به نام نیره بشــارتیان و یک کارت نظام وظیفه و کارت 
سوخت به شــماره پلاک 6۴م776 ایران ۴۰ و بیمه نامه خودرو و گواهینامه و کارت ملی سری قدیمی  به شماره 
۰۰67۹۸7۸۰۱ و کارت وســیله نقلیه پژو ۲۰6 تیپ ۵ به  شــماره پلاک  6۴م776 ایران ۴۰ و شــماره شاسی 
NAAP۱۳FE۸LJ۰۴6۱7۹  و شماره موتور ۱6۳B۰۳۳۰6۲۸ و یک کارت اهدای خون به نام ولی اله کابلی 

فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۰۸۰۳۰۲۵به نام سید علی میر محمدپور فرزند سید کاظم در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره ۲67۰۳۴7۳۲۰ و   کارت های بانکی تجارت،ملی،بانک نو،بلوبانک سامان 
،سپه به نام ســینا جوادی پردســری فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۸۲۸۴7۵۲به نام افسانه هاشــم پور فرزند داود در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۸7ج6۱۲ ایران 6۰  وکارت ملی به شماره ۰۳7۱۹۴۹۹7۱به نام 
محمد حسین احمدزاده فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰977۰97 

کارت ملی به شماره ۰۸۳۹76۸6۸۰به نام سیدعلی اصغر ریحانی فرزند سیداحمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
8۰۰۰8۰۰۰ 

کارت وســیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو ســمند EF7 و رنگ خودرو سفید و مدل وســیله نقلیه ۱۳۹۲ و 
شــماره پلاک ایران 66_۱۳۵ ص ۳۱ و شــماره شاســی NAACR۱HS۴DF۵۵۱۰6۲ و شــماره موتور 
۱۴7H۰۰۲۸۵۱۳ و نام صاحب سند روشنک مرادی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام روشنک مرادی فرزند غلامرضا 

در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره به نام اکرم جعفری فرزند محمد حسن در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو ســمند LX و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۳ و شماره 
پلاک ایران 66_۴۴ه ۱۲۹ و شماره شاسی ۸۳۸۴۱76۱ و شماره موتور ۱۲۴۸۳۰۴۸۲۰۴ و نام صاحب سند فضل 
الله ناطقی و نوع وسیله نقلیه خودروبه نام فضل الله ناطقی فرزند محمود در تاریخ  ۱۳۹6/۵/7مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو CGL۱۵۰ و رنگ خودرو مشــکی و مدل وســیله نقلیه ۱۳۹6 و 
شــماره پلاک ایران ۱۳۴_۹6۹6۸ و شــماره شاســی NBJDFGLFDHBT۳۱۱۸6 و شــماره موتور 
۰۱۴۹NBJ۵۱۲67۳ و نام صاحب سند محرم صیفی کار و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلتبه نام محرم صیفی کار 

فرزند قربان در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره به نام فاطمه یوســفی فرزند مجید در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲ مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره به نام شقایق احسانی فرزند تقی در تاریخ  ۱۴۰۲/۴/۴مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 pars کارت ســوخت به شــماره پلاک ایران ۸۸_۴۱ن۲77 و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پژو
tu۵ و رنگ خودرو ســفید و مدل وســیله نقلیه ۱۳۹۴ و شــماره پلاک ایران۸۸_۴۱ ن ۲77 و شماره شاسی 
NAAN۱۱FE6FH۳۴۳۹۲7 و شــماره موتور ۱۳۹B۰۱۱۵۵۲7 و نام صاحب ســند معصومعلی مهدوی 
اصل و نوع وسیله نقلیه خودرد و گواهینامه دوم به شماره به نام معصومعلی مهدوی اصل فرزند شعبان در تاریخ 

 ۱۴۰۴/۱/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

8۰7۰8۰7۰ 

کارت ملی به شماره ۱۹۴۰۰۴77۵7به نام صغری جمشــیدی فرزند غلامحسین در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۳مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 6 و کارت ملی به شــماره ۴6۵۰67۱۵۸۲به نام معصومه علوی فرزند مصطفی در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۱/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ۱۸ ط ۲6۸ ایران ۵۳ و گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره ۱۱۹۹۸۹۹۰۳۸ 
به نام جواد دادبین فرزند محسن در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲۰۰۰7۵۰۹۹به نام رویا پورســینا فرزند سرجنگ در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
8۰798۰79 

کارت ملی هوشــمند و گواهینامه پایه سوم به شــماره ملی ۰6۹۰۸۹۱۱6۴ به نام محمد رضا کرد نوقابی فرزند 
محمد و کارت خودرو به شماره پلاک ایران۳6-۹۲۲ن 6۹به شماره شاسی NAAY۱۱۴EVMD۹۱۱۱۵۴به 
شماره موتور ۱۸7B۰۰۰۱۳7  به نام محمد کرد نوقابی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۰مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی۰7۰۰6۰۴۲۵۱به نام شــوکت محبی نصر ابادی فرزند نیاز علی در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱6 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
8۰8۴8۰8۴ 

کارت سوخت وبرگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه VIN: IRPC۸۵۱V۱۱W۹۰۲۱۰۳ نام خودرو: پراید 
 ,S۱۴۱۲۲۸۵۹۰۲۱۰۳:ســوار ی، جی تی ایکس ای،ر نگ خودرو :نوک مدادی _متالیک ،مدل ۱۳۸۵،شاسی
شماره موتور:۱6۲۲۰۹۲ , پلاک۵7ق۹۱۲_67 به نام سمیه هداوند فرزند ذبیح اله به کد ملی۰6۲۱۸۴۴۰6۳ در 

تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱7۵۵۲۰۵۹6۱به نام منیجه دلدل زاده فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۲ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
83۵۱66۱3۱83۵۱66۱3۱

کارت وسیله نقلیه به شماره ۳۸۳۸۹۳7۱6۳ و نام خودرو ساینا و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 
۱۴۰۱ و شــماره پلاک  ۳۱6 ه 7۳ ایران ۱۹ و شــماره شاســی NAS۸۵۱۱۰۰N۵7۵۱6۴6 و شماره موتور 
 M۱۵/۹7۵7۱۹6و نام صاحب سند یوسف میرگساری و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام یوسف میرگساری فرزند 

جعفر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و 
شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وســیله نقلیه به نام یوسف میرگساری فرزند جعفر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

9۰۰۰۵9۰۰۰۵ 

کارت ملی به شماره ۰۰۵۱7۹۹۲۴۳به نام سعید گودرزی فرزند علی  در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۸ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو قرمز  و مدل وســیله نقلیه ۱۳7۹ و شــماره پلاک 
۱۱۳,۴۹۱۵۹ و شماره شاسی 77۰۲۸۵۲ و شماره موتور ۲۸677۸7 و نام صاحب سند علی رستمی  و نوع وسیله 
نقلیه موتورسیکلت  و کارت ملی به شماره ۵۳۸۹۸۸۴۵۲۳به نام علی رستمی فرزند احمد علی و گواهینامه  و بیمه 

نامه  در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو سایپا و رنگ خودرو ســفید  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۹ و شماره پلاک 
۸۸ل۸۳۱ایران۹۹ و شماره شاســی NAS۸۱۱۱۰۰L۵۸۸۵7۹۳ و شــماره موتور M۱۵/۸۹۱۹7۹7 و نام 
صاحب سند داود اشرفی قره لر و نوع وسیله نقلیه ســواری به نام داود اشرفی قره لر فرزند عبدالحسین  در تاریخ 

۱۴۰۴/۱/۱۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC۸۹R۲Upj۰۰76۱۸ و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید  و 
مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۹ و شماره پلاک ۳۵ج۴6۵ایران۱۰ و شماره شاسی S۵۴۳۰۰۸۹۰۰76۱۸ و شماره موتور 
۳۴۵6۴۲۰ و نام صاحب سند مهتاب احمد زاده و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام مهتاب احمد زاده فرزند احمد  در 

تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پژو  و رنگ خودرو خاکستری  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۱ و شماره پلاک 
۱6ن6۸۱ایران۵۰ و شماره شاسی NAAM۰۱CA۳CE۳۸۵۲۹۵ و شــماره موتور ۱۲۴۹۱۰۱6۵۰۱ و نام 
صاحب سند مقداد شکرگذار گسکرئی و نوع وسیله نقلیه سواری  و کارت ملی به شماره ۲66۰۱۵۲۹۱۸ و کارت 
سوخت به شــماره پلاک ۱6ن6۸۱ایران۵۰به نام مقداد شکرگذارگســکرئی فرزند یوسف و گواهینامه در تاریخ 

۱۴۰۴/۱/۱۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۱۰۳۴6۴۳۲به نام زهرا اشرفی قره لر و گواهینامه فرزند داود  در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۹۰۰6۵۲۵۳۹به نام مبین رســتمی فرزند کیهان  در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۹ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰6۳77۵6۴۱به نام باقر ابراهیمی اقبلاغ فرزند حسن  در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۹مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۰۰ 

کارت ملی به شماره ۲۲۹677۲۹۵۱به نام رسول سهامی فرزند مرتضی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

۵
شماره : 
2142
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شماره 2142

  مدیر مخابرات منطقه مرکــزی : فناوری اطلاعات در نیروی 
انتظامی نقش نظارتی دارد 

مدیر مخابــرات منطقه مرکزی به همراه معاونت 
شــبکه و رئیس اداره حراســت ، با فرمانده نیروی 

انتظامی سردار رفیعی کیا  دیدار و گفتگو کرد.
در این دیدار که به منظور بررســی همکاری های 
مشــترک و افزایش امنیت ارتباطات صورت گرفت، 

طرفین به تبادل نظرات و تجربیات پرداختند.
سردار رفیعی کیا  در این ملاقات به اهمیت فناوری 
اطلاعات در نیروی انتظامی اشــاره کرد و بر همکاری نزدیک بین نیروی 
انتظامی و مخابرات تاکید کرد. وی خاطرنشان کرد که با توجه به افزایش 
استفاده از فناوری های نوین، همکاری بین دو نهاد می تواند به بهبود امنیت 
عمومی و خدمت رسانی به مردم کمک کند. ایشان خاطرنشان کرد بواسطه 
تلاش مخابرات در سال های گذشته توانستیم پیشرفت های زیادی در زمینه  
فناوری اطلاعات کسب کنیم .مدیر مخابرات منطقه مرکزی نیز ضمن تشکر 
از زحمات نیروی انتظامی، به ارائه راهکارهایی برای تقویت زیرساخت های 
ارتباطی و افزایش امنیت آن ها اشــاره کرد. این دیدار به بررسی طرح های 
مشترک و برنامه های آینده برای ارتقاء کیفیت خدمات مخابراتی در نیروی 

انتظامی و امنیت عمومی منجر شد

   در یکسال  گذشته:    ذخیره بیش از 11 میلیون متر مکعب آب 
در سفره های آب زیرزمینی استان یزد 

 معاون حفاظت و بهره برداری شرکت سهامی آب منطقه ای یزد از صرفه 
جویی بیش از 11 میلیون متر مکعب آب با اجرای طرح تحویل حجمی در 
یک ســال گذشــته خبر داد. جواد منصوری معاون حفاظت و بهره برداری   
شرکت آب منطقه ای یزد  با اشاره به اینکه از ابتدای سال 1403 تعداد 78 
کنتور هوشمند بر روی چاههای کشاورزی و صنعتی استان نصب شده است، 
گفت: در اســتان یزد 2 هزار و 197 چاه کشاورزی معادل 98 درصد و 550 
چاه صنعتی معادل 92 درصد به کنتور هوشــمند مجهز هستند که صرفه 
جویی 11 میلیون و 700 هزار متر مکعبی آب را در پی داشت.وی افزود : با 
توجه به تجهیز اکثر چاه های کشاورزی به کنتور های هوشمند طرح تحویل 
حجمی در سال 1400 در تمام دشت های استان اجرایی گردید که منجر به 
جلوگیر ی از اضافه برداشت و صرفه جویی 30 میلیون مترمکعبی منابع آب 
زیرزمینی شده اســت.وی در پایان با وجود خشکسالی و کاهش قابل توجه 
بارندگی استان در ســالجاری و نیز احتمال افزایش روند افت سطح آبهای 
زیرزمینی دشت ها، از کشاورزان خواست همانند سال های گذشته نسبت 
به برنامه ریزی و مدیریت برداشت از منابع آب در اختیار خود همکاری های 

لازم را بعمل آورند.

  استان مازندران رتبه اول دوره دوم پویش کاهش 1۰ درصدی 
مصرف گاز کشور را کسب کرد

 مدیرعامل شــرکت گاز مازندران از کسب رتبه 
اول اســتان مازندران بالاتر از اســتان های کرمان و 
خراســان جنوبی در هفته دوم پویــش ملی کاهش 
10 درصدی مصــرف گاز خبــر داد و از همه مردم 
ولایت پذیر مازندران و کارکنان پرتلاش و متخصص 
شرکت گاز استان تقدیر و تشــکر کرد.هژبر جوادی 
گفت: در این پویش، استان مازندران موفق به دریافت 
250 جایزه به دلیل کسب مقام اول شد که شــامل 174 بخاری با راندمان 
بالا، 73 تسهیلات بلاعوض 20 میلیون تومانی برای خرید تجهیزات انرژی بر 
با گرید A و تســهیلات 120 میلیون تومانی برای بهســازی3 موتورخانه 
متمرکز حرارتی می باشد.مدیرعامل شــرکت گاز مازندران اظهار کرد: این 
موفقیت نشــان دهنده تلاش و همکاری گسترده شــهروندان ممتاز دیار 
علویان و کارمندان خدوم شرکت گاز استان در راستای بهینه سازی مصرف 
گاز طبیعی می باشد.جوادی با اشاره به اینکه این طرح همچنان ادامه دارد 
تصریح کرد: از مردم عزیز مازندران دعوت می کنیم تا با ثبت نام در ســامانه 
nabzenergy.ir در پویش #هزاران_مترمکعب_عشق شرکت کرده 
تا هم از جوایز شــرکت در این طرح و هم جوایز پایان دوره بهره مند شوند.

وی با بیان اینکه تاکنون تعداد ۶8000 ثبت نام توسط مازندرانی های عزیز 
در این سامانه صورت گرفته و بناســت با همراهی و همکاری بیشتر ایشان، 
این عدد به میزان 180000 مورد تا پایان هفته اول اســفند برسد، گفت: از 
این رو، هم برای مردم شریف اســتان و هم برای کارکنان همیشه در صحنه 
شرکت گاز استان، فرصت کسب ثبت نام بیشتر و به تبع آن جوایز بیشتر مهیا 
و در دسترس می باشد.پیش بینی می شــود با حفظ این روند تا پایان طرح، 
مجموع ارزش ریالی جوایز متعلقه به مردم شریف استان مازندران به حدود 

150 میلیارد ریال برسد.

  عقد خواهرخواندگی »اصفهان« و »کازان«، آغازگر تبادلاتی 
چشمگیر برای دو شهر

شــهردار اصفهان با اشــاره به عقــد تفاهم نامه 
خواهرخواندگی میان دو شــهر اصفهان و »کازان« 
گفت: این اتفاق سرآغاز تحولاتی اثرگذار و تبادلاتی 

چشمگیر برای دو شهر اصفهان و کازان خواهد بود.
به گزارش اداره ارتباطات رســانه ای شــهرداری 
اصفهان، علی قاسم زاده روز 20 فروردین ماه در آیین 
عقد تفاهم نامه خواهرخواندگی میان دو شهر اصفهان 
و »کازان« روسیه اظهار کرد: سال گذشــته در سفری که به کازان داشتیم، 
پیشنهاد عقد خواهرخواندگی میان دو شهر اصفهان و  کازان مطرح و مقدمات 

کار ازسوی مدیریت شهری اصفهان پیگیری شد.
وی افزود: این پیشنهاد به دلیل اشتراکات فرهنگی و جغرافیایی موجود 
میان دو شــهر و برخورداری از مولفه هم زیستی مسالمت آمیز پیروان ادیان 

مختلف در اصفهان و کازان مطرح شد و خوشبختانه امروز به نتیجه رسید.
شــهردار اصفهان با ابزار امیدواری به اینکه این خواهرخواندگی سرآغاز 
تحولاتی چشمگیر و اثرگذار برای هر دو شهر باشــد، گفت: اصفهان آماده 
تبادل تجربیات خود با شــهر کازان اســت و افق های قابل توجهی برای این 

تبادلات در مقابل دو شهر قرار دارد.
»اصفهان« و »کازان« در آستانه روابطی پرثمر و سازنده

شهردار کازان نیز در این آیین گفت: برای من افتخار بزرگی است که در 
حضور شهردار و شهروندان شهر زیبای اصفهان حضور دارم و  امیدوارم عقد 
خواهرخواندگی میان اصفهان و کازان منجر به نتایج ارزشــمندی برای دو 

شهر باشد.
رایسوویچ متشین با بیان اینکه ایران  و روسیه در مرحله جدیدی از روابط 
بین المللی با یکدیگر قرار دارند، تاکید کرد: این امر قادر است سطوح تازه  و 

سازنده ای را در روابط میان اصفهان و  کازان ایجاد کند.
وی خاطرنشان کرد: کازان از اصفهان هزار سال جوانتر است و  امیدوارم 
بتوانیــم دریچه های جدیــدی از روابط میان دو شــهر را به واســطه عقد 

خواهرخواندگی ایجاد کنیم.

   در حاشیه نشست ائمه جمعه شاخص کشور صورت گرفت؛دیدار مدیرکل کتابخانه های عمومی گلستان با سیدحسن خمینی

محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : عبدالحی میرزاعلی، مدیرکل کتابخانه های عمومی استان گلستان، در حاشیه نشست ائمه جمعه شاخص کشور با حجت الاسلام سید 
حســن خمینی، یادگارِ یادگارِ امام و تولیت حرم مطهر امام خمینی )ره(، دیدار و گفت وگو کرد. به گزارش از روابط عمومی اداره کل کتابخانه های عمومی گلســتان، در حاشــیه 
نشســت سراســری ائمه جمعه شاخص کشــور، عبدالحی میرزاعلی، مدیرکل کتابخانه های عمومی استان گلستان، با حجت الاسلام ســید حسن خمینی، تولیت حرم مطهر امام 
خمینی )ره( و یادگارِ یادگارِ امام، دیدار و گفت وگو کرد.در این دیدار صمیمانه، میرزاعلی ضمن ارائه گزارشی کوتاه از وضعیت کتابخانه های عمومی در استان گلستان، به نقش 
مؤثر کتابخانه ها در ارتقاء سطح فرهنگی جامعه و تقویت سرمایه اجتماعی اشاره کرد و خواستار حمایت و توجه بیشتر به توسعه فرهنگی، به ویژه در مناطق کمتر برخوردار شد.

ســید حســن خمینی نیز با ابراز خرســندی از تلاش های مجموعه کتابخانه های عمومی، بر اهمیت فرهنگ مطالعه، آگاهی و خردورزی در تقویت بنیان های اجتماعی تأکید 
کرد و کتابخانه ها را یکی از ارکان مهم تمدن ســازی دانســت.این دیدار کوتاه اما صمیمی، با تبادل نظر درباره ظرفیت های فرهنگی کشور و اهمیت استمرار گفتمان امام خمینی 

در حوزه آگاهی بخشی عمومی، به پایان رسید.

   پرداخت ۴۸۰ میلیارد تومان مستمری به 6۰ هزار مددجو در ایلام/ ناصر 
مرادی پویانی: ۴۸۰ واحد مسکونی برای نیازمندان 

ساخته شد
ایلام - ناصر مرادی پویانی، مدیرکل کمیته امداد امام خمینی 
)ره( استان ایلام، از پرداخت 480 میلیارد تومان مستمری به 
۶0 هزار مددجو در سال 1403 خبر داد و اعلام کرد که 480 
واحد مسکونی برای نیازمندان در این سال احداث شده است. 
ناصر مرادی پویانی، مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( 
استان ایلام، در نشست هم اندیشی با اصحاب رسانه که به 
مناسبت سال جدید  برگزار شد، ضمن تبریک این ایام و قدردانی از همراهی رسانه ها 

در سال 1403، گزارشی از عملکرد این نهاد در حمایت از مددجویان و ایتام ارائه کرد.
حمایت از 6۰ هزار مددجو در ایلام با پرداخت ۴۸۰ میلیارد تومان مستمری

مرادی پویانی با اشــاره به اینکه ۶0 هزار نفر تحت پوشش کمیته امداد استان ایلام 
هستند، اظهار کرد: 50 درصد از این افراد سالمند و 12 هزار نفر زن سرپرست خانوار 
هستند. وی افزود: این افراد در قالب 27 هزار خانوار از خدمات این نهاد بهره مند می شوند 
و در سال 1403، 480 میلیارد تومان مستمری به حساب این خانوارها واریز شده است.

افزایش پوشش مددجویان: پذیرش 1۵۰۰ خانوار جدید در سال 1۴۰۳
مدیرکل کمیته امداد ایلام اعلام کرد: در سال 1403، 1500 خانوار جدید تحت پوشش 
این نهاد قرار گرفتند و هیچ محدودیتی برای پذیرش مددجویان واجد شرایط وجود 
نداشته است. وی تأکید کرد: سامانه امداد هوشمند برای شناسایی و تحت پوشش قرار 
دادن افراد در دهک های یک تا سه، به ویژه زنان سرپرست خانوار و افراد بالای ۶0 سال، 

عملکرد موفقی داشته است.
ساخت ۴۸۰ واحد مسکونی و ۳۵۳ فعالیت عمرانی با ۹۰ میلیارد تومان اعتبار

مرادی پویانی با اشاره به اقدامات عمرانی کمیته امداد در سال 1403، گفت: 480 واحد 
مسکونی برای مددجویان ساخته یا خریداری شده و 353 فعالیت عمرانی با اعتباری 
بالغ بر 90 میلیارد تومان انجام شده است. وی افزود: این فعالیت ها شامل گازکشی، 
تعمیرات، ایزوگام، دیوارکشی و ساخت سرویس های بهداشتی بوده و در حال حاضر 

234 خانوار روستایی به دلیل نبود زمین همچنان فاقد مسکن هستند.
ایجاد ۳۲۰۰ شغل خرد و خانگی با ۴۴۰ میلیارد تومان برای توانمندسازی 

مددجویان
در حوزه اشتغال و توانمندسازی، مدیرکل کمیته امداد ایلام از ایجاد 3200 شغل خرد و 
خانگی با اعتباری بالغ بر 440 میلیارد تومان خبر داد و گفت: توانمندسازی مددجویان 
تنها به پرداخت وام محدود نمی شود، بلکه شامل آموزش، ترمیم شغل، بیمه تأمین 

اجتماعی و توزیع اقلام اساسی نیز بوده است.
حمایت ۴۰ میلیارد تومانی از 1۰ هزار دانش آموز و دانشجوی تحت پوشش

مرادی پویانی با اشــاره به حمایت های فرهنگی از مددجویان، اظهار کرد: 10 هزار 
دانش آموز و دانشجو تحت پوشش کمیته امداد ایلام هستند و در سال 1403، 40 
میلیارد تومان برای کمک هزینه تحصیلی، وام به دانشجویان نخبه و توزیع پک های 
فرهنگی هزینه شده است. وی همچنین به برگزاری جشن عاطفه ها در 900 مدرسه 
استان اشاره کرد و افزود: در این طرح، بیش از 8 هزار دانش آموز نیازمند از بسته های 

تحصیلی رایگان بهره مند شدند.
حمایت 6۲ میلیارد تومانی از ایتام با مشارکت ۳۹ هزار خیر در طرح اکرام 

ایتام
مرادی پویانی از اجرای موفق طرح اکرام ایتام در استان ایلام خبر داد و گفت: در سال 
1403، 28 هزار حامی فعال و 11 هزار حامی نیمه فعال در این طرح مشارکت داشتند 
و ۶2 میلیارد تومان به صورت نقدی و کالا به ایتام تحت پوشش پرداخت شده است. وی 
افزود: در این طرح، اطلاعات ایتام به خیرین ارائه می شود و کمک ها به صورت مستقیم 

به حساب آن ها واریز می گردد.
جذب ۲6۳ میلیارد تومان کمک های مردمی در سال 1۴۰۳

وی از جذب 2۶3 میلیارد تومان کمک های مردمی در سال 1403 خبر داد و افزود: 
این کمک ها شــامل صدقات، زکات، طرح اکرام ایتام، اربعین، ماه مبارک رمضان و 
جشن های نیکوکاری بوده است. مرادی پویانی تأکید کرد: این کمک ها نقش مهمی در 

رفع نیازهای مددجویان و ایتام ایلام داشته است.
پرداخت 1۷۳ میلیارد تومان وام قرض الحسنه در قالب 1۰۷۰۰ فقره وام

مدیرکل کمیته امداد ایلام با اشاره به فعالیت صندوق قرض الحسنه امداد ولایت، اعلام 
کرد: در سال 1403، 10700 فقره وام قرض الحسنه با اعتباری بالغ بر 173 میلیارد 
تومان به مددجویان پرداخت شده است. وی از رسانه ها خواست تا با اطلاع رسانی، 

خیرین را به مشارکت در این صندوق تشویق کنند.
توزیع ۲۵۰۰ جهیزیه و تأمین اقلام ضروری برای مددجویان جنوب ایلام

مرادی پویانی با تأکید بر اینکه هیچ خانواده ای برای دریافت جهیزیه در نوبت نمانده 
است، گفت: در سه سال گذشته، 2500 فقره جهیزیه شامل 5 قلم کالای اساسی توزیع 
شده و اقلام ضروری مانند کولر، یخچال و آبگرمکن نیز برای مددجویان جنوب استان 

تأمین شده است.

حرمت السادات نورانی-مازندران|  وی هم افزایی و هم پیوندی مدیران سطوح مختلف شهرداری را گامی موثر در توسعه 
خدمات به مردم شــهر ساری برشمرد و تصریح کرد: ما جملگی یک خانواده ایم و عملکرد یکایک ما در زنجیره ی خدمات 
رسانی به شهروندان موثر است بنابراین با ندایی واحد و تمرکز بر ارتقاء سطح راندمان کاری، به دنبال تأمین رضایت عمومی 

خواهیم بود.   

 سرپرست شهرداری ساری در اولین جلسه شورای معاونین شهرداری، با قدردانی از تلاش 
مدیران امر در سال گذشته، گفت: در نیمه دوم سال گذشته به دلایل گوناگون حدود 38 روز 
تعطیلی داشــته ایم و بر روی برنامه ریزی اجرایی و راندمان کاری ما اثرگذار بود اما با نگاهی 
مسئولانه، تلاش مضاعف و پیگیری های متعدد در بحث وصول درآمد و مطالبات، توانستیم 
ضمن تحقّق بیش از 80 درصد بودجه به رقم تقریبی2079 میلیارد تومان، با پرداخت بالغ بر 
700 میلیارد تومان در 7 مرحله، ضمن بروز رسانی حقوق و مزایای معوّق همکاران، به تعهدات 
خود در قبال آنها جامه عمل بپوشــانیم که پرداخت 3 مرحله حقوق در اسفند ماه تصدیقی 
بر این موضوع است. مرتضی بربسته در جمع سلمان عباسی سرپرست حراست، سید عباس 
راد معاون مدیریت توسعه و منابع، مرتضی عطایی معاون خدمات شهری، جابر ملکی معاون 
شهرسازی و معماری، مصطفی احمدی فولادی معاون برنامه ریزی و هماهنگی مناطق، میثم 
فرخی سرپرست معاونت حمل و نقل و امور زیربنایی، اسماعیل اکبری بادله مدیر سرمایه انسانی 
و سید علی علوی سرپرست تشخیص، وصول درآمد و املاک شهرداری افزود: مدیران شهرداری 
در سال جدید با استفاده از خلّاقیت و ایده های نوین اداری و اجرایی، بهبود خدمات رسانی به 
مردم را هدف گذاری کنند چرا که با توجه به نیازهای عمومی شهروندان، نیازمند نگاهی نوین 
و علمی به رفع آنها هســتیم. وی هم افزایی و هم پیوندی مدیران سطوح مختلف شهرداری 
را گامی موثر در توســعه خدمات به مردم شهر ساری برشمرد و تصریح کرد: ما جملگی یک 
خانواده ایم و عملکرد یکایک ما در زنجیره ی خدمات رسانی به شهروندان موثر است بنابراین با 
ندایی واحد و تمرکز بر ارتقاء سطح راندمان کاری، به دنبال تأمین رضایت عمومی خواهیم بود.   
بربسته به اهمیت پیگیری وصول مطالبات شهرداری از دستگاههای بدهکار اشاره کرد و با اعلام 
39۶ میلیارد تومان مطالبات شهرداری از دستگاههای مختلف، یادآور شد: این مبلغ حق عمومی 
مردم شهر ساری است و ما نیز در کنار موضع تعاملی پیرامون وصول مطالبات، راهکارهای قانونی 
را برای تحقّق حقوق شهروندان پیشه کرده ایم بر همین اساس 29 دستگاه بدهکار به شهرداری، 
در روزهای آتی اجرای ثبت می شوند. سرپرست شهرداری ساری با تأکید بر ضرورت مدیریت 
صحیح در حوزه ساماندهی نیروی انسانی، گفت: بی تردید انضباط اداری سرلوحه موفقیت در 
هر مجموعه ای است بنابراین این مهم را با جدّیت بیش از پیش در شهرداری پیاده سازی و 
در برقراری نظم کاری، هیچگونه تبعیض و مماشاتی بین همکاران لحاظ نخواهد شد. بربسته با 
بیان اینکه در حل مشکلات شهرداری هیچگاه ناامید و دلسرد نمی شویم، از برنامه ریزی مدوّن 
برای تحقّق بودجه 3240 میلیارد تومانی شهرداری در سال جاری خبر داد و خاطر نشان کرد: 
حمایت های دلسوزانه نماینده مقام معظم رهبری در استان، استاندار مازندران، نمایندگان مردم 
ساری و میاندورود در مجلس شورای اسلامی، فرماندار و اعضای شورای اسلامی شهر از فعالیت 
های خانواده بزرگ شهرداری، اصلی ترین عامل دلگرمی و اعتماد به نفس ما برای تقویت سطح 
عملکرد مجموعه است و ان شالله بتوانیم با ارتقاء سطح کمّی و کیفی، پاسخی در خور شأن به 

اعتماد عمومی مردم و مسئولان مذکور بدهیم.

29دستگاه بدهکار به شهرداری در روزهای 
آتی اجرای ثبت می شوند

شکستن رکورد روزانه حمل محصولات پس از 1۳ سال
مدیر برنامه ریزی فروش و حمل محصولات فولاد مبارکه با اشاره به تحویل بیش از 
8.۶ میلیون تن انواع محصولات این شرکت در سال گذشته، اعلام کرد: فولاد مبارکه 
در یک روند افزایشی از 14 تا 20 فروردین 1404، طی یک هفته توانست بیش از 25۶ 
هزار تن محصول را حمل و تحویل مشتریان کند و در روز 19 فروردین ماه نیز با حمل 
47 هزار و 414 تن رکورد جدیدی را در تاریخ حمل روزانه محصولات این شرکت به 
ثبت برساند. مجید فخاری، مدیر برنامه ریزی فروش و حمل محصولات فولاد مبارکه، 
در گفت وگو با خبرنگار فولاد گفت: فولاد مبارکه در راستای تامین به موقع نیاز صنایع 
پایین دستی و کمک به رونق زنجیره تولید در کشور سال جدید را با خلق رکوردهای 

پیاپی در تولید، حمل و تحویل محصولات به مشتریان آغاز کرد.
وی افزود: به دنبال حمل و تحویل بیش از 8.۶ میلیون تن انواع محصولات در سال 
گذشته، بلافاصله پس از پایان تعطیلات نوروز و شروع فعالیت ها در چرخه تولید کشور با 
بهره گیری از حداکثر توان موجود در حوزه حمل و نقل منطقه، فولاد مبارکه تحویل کالا 
به مشتریان را در دستور کار خود قرار داده است که توانست در یک روند افزایشی از 14 
تا 20 فروردین 1404، طی یک هفته، بیش از 25۶ هزار تن محصول را حمل و تحویل 
مشتریان کند.فخاری گفت: در روز 19 فروردین ماه نیز با حمل 47414 تن رکورد 

جدیدی در تاریخ حمل روزانه محصولات فولاد مبارکه به ثبت رسید. 
مدیر برنامه ریزی فروش فولاد مبارکه در ادامه با تقدیر ویژه از کادر فنی و اجرایی 

شرکت خاطرنشان کرد: فولاد مبارکه در ســال جاری مصمم تر از گذشته در جهت 
پاسخگویی حداکثری و به موقع به نیاز مشتریان حرکت نموده و تلاش میکند رسالت 
خود در زنجیره تولید کشور و خلق ارزش مشترک برای جامعه را به نحو احسن به انجام 
رساند. وی افزود: در این راستا لازم می دانم از مجموعه توانمند، کوشا و متعهد حمل و 
نقل و جامعه بزرگ رانندگان زحمت کش منطقه که نقش تعیین کننده ای در تحقق 

این امر دارند نهایت تشکر و قدردانی را به عمل بیاورم.
حسین امینی، رئیس برنامه ریزی و کنترل حمل محصولات فولاد مبارکه در گفتگو 

با خبرنگار فولاد عنوان کرد: شرکت فولاد مبارکه در روزهای 18 و 19 و 20 فروردین 
ماه به ترتیب با حمل 39 هزار و 230 تن و 40 هزار و 1۶2 تــن و 43 هزار و 191 تن 
توانسته سه رکورد متوالی در حمل جاده ای روزانه محصولات به ثبت برساند، رکورد 
قبلی حمل جاده ای محصولات که در 15 فروردین 1391 به میزان 3۶ هزار و 25۶ تن 
رقم خورده بود. وی با اشاره به چالش های این عملیات افزود: فرایند حمل محصولات در 
شرکت فولاد مبارکه با همکاری و تعامل مستمر بخش های مختلف داخلی مانند نواحی 
تولیدی، واحد های حمل و نقل و پشتیبانی از جمله راه آهن، حفاظت فیزیکی، فن آوری 
اطلاعات، فروش و بازاریابی و حمایت بخش های بیرونی مانند سازمان راهداری و تشکل 

ها و انجمن های صنفی صورت می گیرد.
رئیس برنامه ریزی و کنترل حمل محصولات فولاد مبارکه با تأکید بر نقش رانندگان 
گفت: در این رابطه نقش رانندگان زحمتکش منطقه که این محصولات را با بهره گیری 
از انواع وسایل حمل و نقل خود به همه نقاط کشور حمل می نمایند بسیار مهم و برجسته 
است. همچنین انجمن های صنفی شرکت های حمل و نقل و کامیونداران با مدیریت 
مناسب و جذب به موقع مکانیزم های حمل همواره شرکت فولاد مبارکه را در دستیابی 
به اهداف خود یاری و کمک کرده اند. در اینجا لازم است ضمن تبریک به مناسبت ثبت 
این رکوردها از کلیه همکاران شرکت فولاد مبارکه و دست اندر کاران صنعت حمل و 

نقل در منطقه شهرستان مبارکه تشکر و قدردانی شود.

      نیاز برخی گروه های خونی و پلاکت در استان یزد ۲6دستگاه ماینر غیر مجاز در گنبد کاووس کشف شد
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان 
گفت : دستگاه های ماینر غیر مجاز در پشت بام 

منزل مسکونی در شهرستان گنبد کشف شد.
محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلستان :  به 
گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق 
گلستان؛سید احمد موسوی گفت : طی بررسی 
های انجام شــده توسط همکاران از لوازم اندازه 
گیری)کنتور برق( در شهر گنبد کاووس منزل 
مســکونی، مصرف نامتعارف را نشــان می داده 
است،و بررســی میزان مصرف آنها نشان از این 

بودکه بصورت غیرمجاز رمز ارز استخراج می کرده اند.
وی افزود : نظارت بر مناطق مشــکوک و پرمصرف برق به صورت مســتمر و جدی ادامه دارد تا از هرگونه سوء استفاده  

احتمالی و فشار مضاعف بر شبکه و به خطر انداختن تامین برق پایدار برای مردم پیشگیری شود.
موسوی اضافه کرد : نظارت ها برای کشف و جمع آوری ماینرهای غیرمجاز همچنان ادامه دارد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان افزود : شهروندان گلستانی می توانند در صورت اطلاع از این مراکز، موضوع را 
از طریق تماس با دفتر حراست با شماره تماس 3_ 32240۶02  و همچنین سرشماره پیامکی 30005121 شرکت توانیر 
اطلاع داده و علاوه بر یاری رساندن به خادمان خود در صنعت برق جهت تأمین برق پایدار، از جوایز نقدی  معرفی مراکز 

استخراج غیرمجاز رمز ارز برخوردار شوند.
 موسوی در پایان اضافه کرد :  بجهت مصرف بالای این نوع مشترکین و نوساناتی که به شبکه وارد می نمایند احتمال 

سوختن لوازم برقی مشترکین را منجر می شود.

  مدیر کل انتقال خون اســتان یزد با اشاره 
به پاســخگویی 100 درصدی به نیازهای خونی 
بیمارستان های اســتان طی دو ماه گذشته، از 
کمبود پلاکت و برخی گروه های خونی در استان 
خبــر داد و از مردم خواســت همچنــان به امر 
حیاتبخش مبادرت ورزند.دکتر محمدرضا آقایی  
با بیان این که در حال حاضر انتقال خون استان 
 O و A جهــت تامین پلاکت و گروه های خونی
مثبت و منفی با کمبود مواجه است، از مردم استان 
که همواره جزو استان های خیر و پیشتاز کشور در 

امر اهدای خون هستند خواست در این رابطه اهتمام ورزند.
 وی با بیان اینکه همیشه اسفند ماه، ایام نوروز و ماه رمضان از زمان های خاص برای تأمین خون مورد نیاز بیماران است، 
تقارن ماه رمضان با این ایام را موجب پیچیده تر شدن این شرایط خواند و گفت: خوشبختانه با مشارکت خوب مردم یزد 
در این بازه نیز با مشکل خاصی به لحاظ تامین خون مورد نیاز بیماران و مراکز درمانی مواجه نشدیم.آقایی خاطر نشان 
ساخت : طی بازه زمانی 25 اسفند تا 15 فروردین تعداد دو هزار و 490 نفر برای اهدای خون به مراکز و پایگاه های انتقال 
خون استان مراجعه کردند که از این تعداد، دو هزار و 9 نفر موفق به اهدای خون شدند.  وی افزود: انتقال خون استان در 
این بازه زمانی سه هزار و 37۶ واحد انواع کیسه خون و فرآورده های خونی را برای پاسخ به سه هزار و 382 درخواست از 
سوی بیمارستان های استان تهیه و ارسال کرد.دکتر آقایی یادآور شد: در این مدت همچنین 3۶ مورد مشاوره پزشکی به 
اهداکنندگان، هشت مورد مشاوره تلفنی و شش مورد مشاوره و آزمایش برای تأمین خون مورد نیاز بیمارستان ها انجام شد 

که به کاهش عوارض در بیماران و بهبود روند درمان آنان کمک کرده است.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه  1404/01/23

شماره 2142

سرمربی تیم فوتبال استقلال تهران با اشاره به اینکه پنالتی گرفته شده برای فولاد خوزستان صحیح نبود، گفت: تصاویر بازی را دیدیم و متوجه شدیم که پنالتی نیست و این بازی 
را به این پنالتی باختیم. میودراگ بوژوویچ پس از شکست یک بر صفر تیمش مقابل فولاد خوزستان در ورزشگاه آزادی، اظهار کرد: قبل از هر چیزی از هواداران استقلال عذرخواهی 
می کنم و باید بگویم که به هیچ وجه سزاوار شکست نبودیم. بازی را به پنالتی ای که گرفته شد باختیم و پس از بازی  تصاویر را نگاه کردیم و متوجه شدیم به هیچ وجه پنالتی نیست.

وی ادامه داد: بخش بیشتر مسابقه را بهتر از حریف بودیم و موقعیت صد درصدی را در نیمه اول ایجاد کردیم که توسط رامین رضاییان به تیر دروازه اصابت کرد.سرمربی تیم فوتبال 
استقلال تهران در مورد اینکه گویا هیات رییسه باشگاه قرار است در مورد تغییر کادر فنی این تیم تصمیم گیری کند، بیان کرد: صد درصد حق باشگاه است که تشکیل جلسه دهد و 
هر تصمیمی که بگیرد، به جاست و قطعا مدیران باشگاه نیز از این نتیجه راضی نیستند.بوژوویچ در پاسخ به اینکه آیا تصور نمی کند به جز رامین رضاییان کسی برای استقلال فوتبال 
بازی نمی کند؟ اظهار کرد: نه! نمی خواهم بگویم بازیکنان ما میل ندارند و پس از فرصت طلایی نیمه اول آمادگی جسمانی پیدا نکرده و طبق آمار، تیم از نظر جسمانی، آماده نیست.

وی درباره اینکه آیا هواداران استقلال در حال حاضر باید از شما ناراضی باشند که در ۷ بازی نتایج لازم را کسب نکرده اید یا از بازیکنان استقلال که در زمین راه می روند؟ گفت: 
مطمئن هستم که هواداران ما متوجه اوضاع هستند.

   بوژوویچ همچنان در حسرت پیروزی      

محمود رضایی  ایده روز  |   اســتقلال برای فصل جدید باید برنامه ریزی منســجمی داشته باشد تا از تیم های قدری همچون تراکتور و 
سپاهان که در نقل و انتقالات عملکرد درخشانی از خود به جا خواهند گذاشت، عقب نماند. همین حالا برخی بازیکنان استقلال مد نظر این 

دو تیم قرار دارند و پیش بینی می شود که استقلال نقل و انتقالات بسیار دشواری پیش رو داشته باشد.

کلاهبرداری با رمز جادوگری!

تعطیلات نوروزی سال ۱۴۰۴ در حالی به پایان رسید که متأسفانه، حواشی پیرامون فوتبال ایران بار دیگر بر متن 
و اصل این ورزش ســایه افکند. همزمان با جشــن صعود تیم ملی به جام جهانی ۲۰۲۶، صحبت ها در مورد رمالی و 
جادوگری در فوتبال باشگاهی کشور به اوج خود رسید، موضوعی که به هیچ وجه زیبنده ورزش حرفه ای و مدعی در 
قرن بیست و یکم نیست.اظهارات یحیی گل محمدی، سرمربی تیم فولاد خوزستان، در یک برنامه نوروزی پیرامون 
تجربیاتش در زمان تصدی سرمربیگری پرسپولیس و اشاره او به وجود جادوگری، به این بحث دامن زد و باعث شد تا 
کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال به این موضوع حساس شده و با احضار گل محمدی و همچنین افشین پیروانی، مدیر 

سابق پرسپولیس و تعدادی از مدیران وقت این باشگاه، به این ادعاها واکنش نشان دهد.
البته، این تحرکات می تواند به نوعی یک جنگ روانی نیز تلقی شود، به خصوص با توجه به رقابت فولاد و پرسپولیس 

    در فولاد تفکر »برنده بودن« شکل گرفته است
مربی تیم فوتبال فولاد بعد از پیروزی برابر اســتقلال با بیان اینکه نظری 
درباره مســائلی چون جادوگری در فوتبال نــدارد، گفت: یحیی گل محمدی 

مربی ای است که سالم کار می کند.

 برای رهایی از بحران هم اندیشی می کنیم
رئیس هیات مدیره باشگاه استقلال پس از شکست آبی پوشان مقابل فولاد 
خوزستان از هواداران تیمش عذرخواهی و پیامی در صفحه خود منتشر کرد. 
تیم فوتبال اســتقلال )پنجشنبه( در هفته بیست ششم لیگ برتر باشگاه های 
ایران به مصاف فولاد خوزستان رفت .آبی پوشان تهرانی با ارائه نمایشی ضعیف 
و پر انتقاد یک بر صفر شکست خورند تا ناکامی های این تیم ادامه داشته  باشد.

علی تاجرنیا رئیس هیات مدیره استقلال ساعاتی پس از این شکست خانگی 
پیامی را در صفحه شخصی اش منتشر کرد. 

برای کسب سهمیه آسیایی. اما فارغ از انگیزه ها، نفس طرح این موضوع و جدی گرفته شدن 
آن از سوی نهادهای نظارتی، نشان دهنده عمق و گستردگی این معضل در فوتبال کشور است.

نکته عجیب اینکه این اظهارات زمانی مطرح می شود که اکثر روایت ها مربوط به گذشته است و 
زمانی که مربیان روی صندلی تیم خود هستند، از گفتن چنین روایت هایی خودداری می کنند 
اما اصل موضوع جادوگری چقدر می تواند در فوتبال اثر گذار باشد؟ واقعیت این است که این 
روایات، جز تقویت خرافه پرستی و مشروعیت بخشی به یک فریب آشکار، نتیجه ای در بر ندارد. 
آنچه در این داستان وجود دارد، نه جادو است، نه نیروی ماورایی و نه تأثیری پنهانی بر فوتبال. 
تنها چیزی که در این ماجرا نقش دارد، یک فریب آشکار است: کلاهبرداری به نام جادوگری! 
این افراد نه »خوبان عالم« هستند، بلکه معمولی ترین کلاهبردارانی هستند که ناآگاهی و ترس 
را سرمایه کار خود کرده اند. رسانه هایی که این خرافه را بازتولید می کنند، شاید تصور کنند با 
»خوبان عالم« طرف هستند، اما در واقع تنها به »معمولیان عالم« پر و بال می دهند؛ کسانی 
که جز فریب، هیچ هنری ندارند.در بسیاری از فرهنگ ها، از جمله برخی جوامع آفریقایی، 
اعتقاد به دخالت نیروهای ماورایی در امور روزمره، از جمله ورزش، ریشه دوانده است. با وجود 
پیشرفت علم و تکنولوژی و گسترش آموزش و جهانی سازی، این باورها همچنان در این جوامع 
وجود دارند اما نگاهی به آمار و ارقام نشان می دهد که این اعتقادات، تأثیر چندانی بر موفقیت 
در عرصه ورزش حرفه ای نداشــته است. برای مثال، با وجود باورهای قوی به جادوگری در 
آفریقا، هیچ تیم آفریقایی تا به حال قهرمان جام جهانی نشده است.تاریخچه فوتبال نیز نشان 
می دهد که جادوگری در فوتبال موضوعی مســبوق به سابقه است. در گذشته نیز مواردی 
از این قبیل در محافل بین المللی و اروپایی مطرح شده است. اما در نهایت، علم، استراتژی، 
تلاش و استعداد، عوامل اصلی موفقیت در فوتبال هستند، نه خرافات و جادوگری.جادوگری 
در فوتبال بیش از هر چیز یک نمایش اســت؛ نمایشی برای فریب دادن آنهایی که دانش، 
تجربه و آگاهی کافی ندارند. این نمایش بازیگران متعددی دارد؛ از افرادی که خود را جادوگر 
 معرفی می کنند تا بازیکنان و مربیانی که به این دروغ پناه می برند و در نهایت، رسانه هایی که

 بدون تحقیق و تحلیل، این داســتان را بازگو می کننــد و آن را در ذهن مخاطبان به یک 
واقعیت تبدیل می کنند.این وضعیت می تواند آسیب های جدی به ورزش وارد کند. به عنوان 
مثال زمانی که بازیکنان و مربیان به جادوگری متوســل می شــوند، انگیزه تلاش و تمرین 
خود را از دســت می دهند و به جای تمرکز بر بهبود عملکــرد، به دنبال راه های میان بر و 
غیرواقعی می گردند یا وقتی نتایج مسابقات تحت تأثیر جادوگری قرار می گیرند، اعتماد به 
نظام ارزشــیابی ورزش و عدالت در داوری از بین می رود و ورزش به یک صحنه ناعادلانه و 
غیرقابل پیش بینی تبدیل می شود.بازتاب دادن این موضوع در رسانه ها، باعث ترویج خرافات 
در جامعه می شود و به جای فرهنگ سازی برای تفکر علمی و منطقی، ذهن مردم را به سمت 
باورهای غلط و غیرمنطقی سوق می دهد. با افزایش صحبت ها در مورد پدیده رمالی در فوتبال 
کشــور، کمیته اخلاق تصمیم گرفته است پرونده باز شده را بیشتر از گذشته بررسی کند 
و تعداد مطلعین این امر را دعوت نماید. گفته می شــود پرونده ای با حداقل ۱۰۰ نفر فعال 
 فوتبالی به عنوان مطلع و همچنین تعدادی غیر فوتبالی که مدعی ســحر و جادو شده اند، 

در این رابطه در جریان است.

       واقعیت این است 
که این روایات، جز 

تقویت خرافه پرستی 
و مشروعیت بخشی 

به یک فریب آشکار، 
نتیجه ای در بر ندارد.

ده
چکی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض 
آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: 

املاک متقاضیان واقع در قریه کتی سر پلاک ۶۳ اصلی بخش ۱۶
598۱فرعی بنام خانم شریفه بابانی نسبت به ششدانگ یک باب خانه جهت 

تجمیع با پلاک ۱5۶0فرعی
از ۶۳ اصلی بخش ۱۶ که به تنهایی قابلیت انتقال به غیر را ندارد به مساحت ۲۲۰.۸۲ 

متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای عزیز ذبیحی مالک رسمی. 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه آگهی:۱۹۰۷۴۳۹

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۰۱/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۰۲/۰۷ 

مرتضی قاسم پور 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائمشهر

)آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی فریدونکنار( 
{همشهریان عزیز تا فرصت باقی است نسبت به تعویض اسناد دفتر چه ای خود اقدام فرمایید{

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب۱۳۹۰/۹/۲۰، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی فریدونکنار مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز 
و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :

 املاک متقاضیان واقع در فریدونکنار پلاک یک اصلی بخش ۱۱ فریدونکنار قریه اسلام آباد 
2۱5فرعی خانم سارینا مسلمیان فرزند محمدرضا و خانم گلسا مسلمیان فرزند محمدرضا هر یک نسبت 

به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنا بمساحت ۲۵۲ متر مربع خریداری از مالک رسمی برابر رای
 شماره ۴۴۱۲-۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۹۰۰۴۴۱۰  مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۸

املاک متقاضیان واقع در فریدونکنار پلاک ۶5 اصلی بخش 2 فریدونکنار قریه از باران
باقیمانده ۶۵ اصلی خانم سکینه جماعتی کناری فرزند احمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی) کشت برنج( بمساحت ۲۰۰۵ متر مربع خریداری از نادر نوائی مالک رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۹۰۰۴۸۶۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۸

املاک متقاضیان واقع در فریدونکنار پلاک ۶۴ اصلی بخش 2 فریدونکنار قریه دهفری
باقیمانده ۶۴ اصلی آقای کریم شیرزاد فرزند محمد علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی) کشت برنج (مساحت ۳۲۵۷ متر مربع خریداری از محمد علی شیرزاد فرزند علی مالک رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۹۰۰۵۳۳۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۳ 
باقیمانده ۶۴ اصلی آقای کریم شیرزاد فرزند محمد علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )کشت برنج (بمساحت ۱۷۱۰.۵۰ متر مربع خریداری از محمد علی شیرزاد فرزند علی مالک رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۹۰۰۵۳۳۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۳
باقیمانده ۶۴ اصلی آقای کریم شیرزاد فرزند محمد علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )کشت برنج( بمساحت ۹۰۱۹ متر مربع خریداری از محمد علی شیرزاد فرزند علی مالک رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۹۰۰۵۳۶۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۵

املاک متقاضیان واقع در فریدونکنار پلاک ۴۴ اصلی بخش 2 فریدونکنار
۱۶۲فرعی آقای تقی شجاع فرزند یحیی نسبت به ششدانگ عرصه یک قطعه زمین بمساحت ۲۰.۵ متر مربع خریداری از مهدی عزیزی کناری مالک رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۹۰۰۵۸۴۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۱

۱۴۹۸فرعی آقای عبداله یزدانی فرزند با با نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنا بمساحت ۱۰۵ متر مربع خریداری از بزرگ سلیمی مالک رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۹۰۰۵۳۹۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۸ 
۱۸۷۰فرعی خانم حلیمه کشوری کناری فرزند محمد اسمعیل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنا بمساحت ۱۴۹.۱۵ متر مربع خریداری از عباس اسحقی کناری مالک رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۹۰۰۵۳۹۵ مورخ۱۴۰۳/۱۱/۱۸ 

۳۵۷۹فرعی آقای حسین گلی مهلبانی فرزند محمدرضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنا بمساحت ۷۵ متر مربع خریداری از نور علی عباس زاده مالک رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۹۰۵۳۸۲ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۶
۱۸۲۵۶ فرعی خانم زهره نمار فرزند حسنعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنا بمساحت ۱۲۰ متر مربع خریداری از مالک رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۹۰۰۴۸۵۰ مورخ۱۴۰۳/۱۰/۱۷ 

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته 
نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان با طلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 

اختصاصی منتشر می نماید. 
شناسه آگهی:۱۹۰۶۴۹۳

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۱/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۲/۰۶
علی اکبر کلاریجانی

رییس اداره ثبت اسناد و املاک فریدونکنار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۰۱۰۰۵۸۷۷ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۲۶که 
در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه یک ساری تصرفات مالکانه 
خانم شهناز عســکری جوجاده فرزند مشهدی بابا نسبت به ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت ۱۷۵۹/۸۰متر مربع پلاک ۵۴۸ فرعی از پلاک 
۳۴۳۸ اصلی واقع در قریه ماهفروجک بخش یک ثبت ساری خریداری 
از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

کلاسه پرونده ۱۴۰۳/۵۰۷
شناسه آگهی:۱۹۰۶۸۵۵

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۰۱/۲۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۲/۰۷

یاسر ملکی
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک شهرستان ساری

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد او ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: 
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل - دهستان لیتکوه

2۱-اصلی) قریه حسین آباد شرقی سفلی ( 
22۴فرعی آقای عرفان نظری در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین با کاربری ۲۵۳.۱۳ 
متر مربع باغی و الباقی زراعی به مساحت ۳۳۸.۱۲ متر مربع ، خریداری شده بلا واسطه از 

مجتبی حسین پور گزانی و محمد درویش نیا. 
لذا به موجب ماده۳ - قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی و ماده ۱۳ - آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاهارای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه آگهی:۱۹۰۵۹۹۵

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۱/۲۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۰۲/۰۶

حسن صالحی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای مجید احمد صادقی فرزند اسکندر به شماره ملی ۲۲۱۸۴۲۶۵۷۹ 
برابر درخواســت مورخه  ۱۴۰۳/۱۲/۱۱با ارائه دوبرگ شهادت شهود 
مدعی است ســند مالکیت ششــدانگ پلاک ۵۹۸۷ فرعی از ۲ اصلی 
واقع در شیرود بخش سه ثبت تنکابن به شماره چاپی ۱۱۲۹۰۰ دفتر 
الکترونیکی ۱۳۹۷۲۰۳۱۰۰۰۸۰۰۶۹۴۳ ســابقه ثبت داشته در اثر 
جابجایی مفقود گردید تقاضای ســند المثنی در اجــرای ماده ۱۲۰ 
اصلاحی آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی 
مدعی انجام معامله با وجود سند مالکیت نزد خود میباشند ظرف مدت 
ده روز از تاریخ انتشــار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت 
یا ســند معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید دریافت نمایند چنانچه 
پس از اتمام مدت اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند 
مالکیت یا ســند معامله ارائه نشــود این اداره مطابق مقررات اقدام به 
صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود. توضیحا در رهن 

نیز میباشد. 
شناسه آگهی:۱۹۰۸۶۷۴

تاریخ انتشار:۱۴۰۴/۰۱/۲۳
صفر رضوانی گیل کلائی 

معاون مدیر کل و سرپرست ثبت اسنادتنکابن 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت 
ملک نکا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۲۰۱۲۴۱۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبنی حوزه ثبت ملک نکا 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای اسمعیل خلیلی رودباری فرزند بابا بشماره 
شناسنامه ۱۱۴ صادره از در ۵ دانگ و ۲۸ سیر متناع عرصه بانضمام ششدانگ اعیانی 
یک قطعه باغ به مساحت ۱۹۹.۵۱ متر مربع پلاک فرعی از ۲۵ اصلی واقع در بخش 
۹ خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. شناسه آگهی:۱۹۰۶۳۷۰
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۱/۲۳     تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۲/۰۶

امیر خندان رباطی: رئیس اداره اسناد و املاک

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نکا

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نکا مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و 

رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: 
املاک متقاضی واقع در نکا پلاک 57 اصلی بخش ۱8

محمد ابراهیم خوش روز آبلوئی فرزند محمد تقی نســبت به ششدانگ عرصه و اعیان 
 یک قطعه زمین زراعــی به مســاحت ۶۱۷.۱۸ متر مربع خریداری از مالک رســمی.

) پرونده کلاسه۴۸۵/۱۴۰۲( 
محمد ابراهیم خوش روز آبلونی فرزند محمد تقی نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک 

قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۰۴۴.۱۸ متر مربع خریداری از مالک رسمی.
 ) پرونده کلاسه۵۹۴/۱۴۰۲ ( 

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض 
دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت 

انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی:۱۹۰۶۲۷۷
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امیر خندان رباطی: رئیس اداره اسناد و املاک

برگ سبز پراید ۱۳۱ نوک مدادی مدل ۱۳99 شماره پلاک ۳8ایران۶8۴ق8۴ 
شماره موتور  M۱۳۶۴5۶270 شماره شاسی NAS۴۱۱۱00L۳۶0۶۱۳0 بنام 

خانم شیوا مهرنیا مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.بهارستان

برگ سبز پراید دوگانه سوز نقره ای مدل ۱۳87 شماره پلاک 20ایران۴۴8ب۴۳ 
شماره موتور 27090۱۴ شماره شاسی ۱۴۱2287887559 بنام سودابه اقبالی 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.بهارستان

مفقودی
اصل برگ سبز خودرو تراکتور کشاورزی به شماره پلاک  7۱/۳79ک۱8 به 
شماره شاسی8۶0۱۴9 و شماره موتور 85۱579مدل۱۳59 رنگ نارنجی روغنی 
به نام آقای الله مراد احمدی به کد ملی55592۱2229  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

  |  تحریریه  :محمود رضایی ،آرزو 
برهانی ، زهرا جعفری،غزاله جعفری

 |  سازمان آگهی ها : سیدمحمد قیصری  
 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 

شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : شاخه سبز     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

بازدید رئیس جمهور از نمایشگاه دستاوردهای صنعت هسته ای

امام صادق علیه السلام :
- ابو بصیر - : به امام صادق علیه 
السلام گفتم : به من از سخن امیر 

مؤمنان علیه السلام خبر بده که 
فرمود: »اسلام، غریبانه آغاز شد 

و به  زودی همان گونه که آغاز شد، 
]غریب [ می  شود. پس خوشا به 
حال غریبان!«. امام علیه السلام 

فرمود: »ای ابو محمّد )ابو بصیر(! 
هنگامی که قائم قیام کند، دعوت 

جدیدی می  آورد، همان گونه که 
پیامبر خدا دعوت کرد«.

الغیبة، نعمانی : ص322 ح5

یک شــرکت انگلیسی تجهیزات پزشکی موفق 
شده است تا بودجه ای را به مبلغ ۲۰۰ میلیون دلار 
برای توسعه ربات های جراح خود در سراسر آمریکا 

دریافت کند.
 )CMR Surgical(»شرکت »سی ام آر سرجیکال 
اعــام کرده که دور تامین مالــی خود را با بیش از 
۲۰۰ میلیون دلار از طریق ترکیب سهام و سرمایه 
بسته اســت. این شرکت گفت که جراحان تاکنون 
 )Versius(»از ربات جراح آن موســوم به »ورسیوس
برای تکمیل بیش از ۳۰ هزار مورد جراحی در بیش 
از ۳۰ کشور استفاده کرده اند.به نقل از ربات ریپورت، 
»ماسیمیلیانو کولا«، مدیرعامل سی ام آر سرجیکال 
گفت: ســی ام آر سرجیکال یک شــرکت رقابتی و 
تثبیت شده با محصولی متحول کننده است که ارزش 
بالینی آشکاری دارد. ما اکنون در یک مرحله کلیدی 
هستیم و آماده ایم تا از فرصت های قابل توجه برای 
گسترش بازار خود به کشورهایی از جمله آمریکا و 
سرمایه گذاری در آنها استفاده کنیم و در عین حال، به 

نفوذ عمیق تر به بازارهای کنونی ادامه دهیم.
ســی ام آر سرجیکال که در سال ۲۰۱۴ تأسیس 
شد، با جراحان و شرکای بیمارستانی کار کرده است 
تا رباتی را ارائه دهد که جراحی را در دســترس تر و 
مقرون به صرفه تر کند. به گفته این شرکت مستقر در 
کمبریج، ربات ورسیوس طراحی جمع وجوری دارد و 
همچنین، قابل حمل است و تقریبا در همه اتاق های 
عمل قرار می گیرد.ورسیوس با تقلید از بازوی انسان 
به جراحان امکان می دهد تا محل قرارگیری پورت 

را تنظیم کنند.

 بودجه ۲۰۰ میلیون
 دلاری برای توسعه 

ربات های جراح

با توجه به اینکه واردات طا یکی از راه های رفع تعهد 
ارزی به شمار می رود سال گذشته ۱۰۰ تن طا به اشکال 
خــام به ارزش ۸ میلیارد و ۵۱ میلیون دلار وارد کشــور 

شده است.
 طبق آمار گمرک ایران، تجارت خارجی غیرنفتی کشور 
در ســال ۱۴۰۳ با ۱۱.۳۹ درصد افزایش نسبت به سال 
۱۴۰۲ به رقم ۱۳۰ میلیارد و ۲۱۹ میلیون دلار رسید. از این 
میزان سهم صادرات غیرنفتی ۵۷ میلیارد و ۸۴۴ میلیون 

دلار و سهم واردات ۷۲ میلیارد و ۳۷۵ میلیون دلار بود.
با توجه به اینکه واردات طا یکی از راه های رفع تعهد 
ارزی به شمار می رود سال گذشته ۱۰۰ تن طا به اشکال 
خــام به ارزش ۸ میلیارد و ۵۱ میلیون دلار وارد کشــور 

شده است.
بنابراین ایران در میان ۵ کشــور اول جهان در خرید 
طــا )چین، هند، آمریــکا و امارات( قرار داده اســت و 
آنطور کــه محمدرضا فرزین، رئیــس کل بانک مرکزی 
 اعام کــرده ایران جــزو بزرگ ترین دارنــدگان ذخایر

 استراتژیک طا است.
گفتنی است طی سالهای اخیر به دلیل مشکاتی که 
در شیوه های مربوط به بازگشــت ارز حاصل از صادرات 
ایجاد شده بود و البته تفاوت نرخ بازار آزاد با بازار رسمی، 
صادرکنندگان تمایل چندانی به بازگرداندن ارز به چرخه 
اقتصاد کشور را نداشتند بر همین اساس نیز سیاست گذاران 
تصمیم گرفتند با به کارگیری شیوه رفع تعهد ارزی در قبال 
واردات شمش طا، صادرکنندگان را تشویق به رفع تعهد 
کنند. بر اساس آخرین داده های بازار جهانی، قیمت جهانی 
اونس طا در معامات روز پنجشنبه به بالای ۳۱۲۶ دلار 
در هر اونس رسید و در فاصله ۱۷۰ دلاری از کف قیمتی 
۲۹۵۶ دلاری سه روز قبل ایستاد و سقف قیمتی ۳۱۶۷ 

دلاری را هدف گرفت.
این رشــد چشمگیر در شرایطی رخ داد که تنش های 
تجــاری میان آمریکا و چین بار دیگر اوج گرفته اســت. 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، تنها ساعتی پس از 
آنکه پکن تعرفه های خود بر محصولات آمریکایی را به ۸۴ 
درصد رساند، تعرفه های واردات کالاهای چینی را یکباره 

به ۱۲۵ درصد افزایش داد.

واردات طلا رکورد زد 

غزاله جعفری - قیمت نفت در معامات روز پنجشنبه 
بازار آسیا، تحت تاثیر تشدید جنگ تجاری میان آمریکا 
و چین و با وجود اعام توقف ۹۰ روزه تعرفه های دولت 

ترامپ روی واردات سایر کشورها، کاهش یافت.
 بهای معامات آتی نفت برنت با ۷۷ ســنت معادل 
۱.۱۸ درصــد کاهش، به ۶۴ دلار و ۷۱ ســنت در هر 
بشکه رسید، در حالیکه بهای معامات نفت خام وست 
تگــزاس اینترمدیت آمریکا، با ۶۵ ســنت معادل ۱.۰۴ 
درصد کاهش، به ۶۱ دلار و ۷۰ سنت در هر بشکه رسید.

پــس از اعــام توقف تعرفه های آمریــکا برای اکثر 
کشــورها، این دو شــاخص که در طول معامات روز 
چهارشــنبه، حداکثر هفت درصد ریزش کرده بودند، با 

چهار درصد افزایش بسته شدند.
با این حال، دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، نرخ 
تعرفه برای چین را از تعرفه ۱۰۴ درصدی اعام شــده 
قبلی که از روز چهارشنبه اجرایی شده بود، بافاصله به 

۱۲۵ درصد افزایش داد.  
استراتژیستهای کالای شرکت مالی ING، روز پنجشنبه 
در یادداشــتی تحقیقاتی اعام کردند تعرفه های بالاتر 
آمریکا بر چیــن، ابهامات زیادی را در بازارها ایجاد می 
کند. آنها گفتند: این عدم قطعیت همچنان به احتمال 
زیاد رشــد جهانی را به تعویق می اندازد که به وضوح، 

یک نگرانی برای تقاضای نفتی است.
بر اساس گزارش رویترز، چین هم از روز پنجشنبه، 
تعرفــه ۸۴ درصدی بر واردات کالاهای آمریکایی وضع 

کرد.
اداره اطاعات انرژی آمریکا روز چهارشنبه اعام کرد 
ذخایر نفت خام آمریکا در هفته منتهی به چهارم آوریل، 
۲.۶ میلیون بشکه افزایش یافت که تقریبا دو برابر افزایش 
۱.۴ میلیون بشکه ای این ذخایر بود که تحلیلگران  در 

نظرسنجی رویترز، پیش بینی کرده بودند.

قیمت نفت عقب نشینی کرد

زهرا جعفری -یک نوزاد پس از از طریق لقاح 
مصنوعی یا آی وی اف IVF تماما رباتیک متولد شده 
است. یک گونه خودکار از لقاح آزمایشگاهی منجر 
به تولد موفقیت آمیز یک نوزاد شده است و این امید 
را ایجاد می کند که این روش می تواند خطر خطای 

انسانی را در طول چنین روش هایی کاهش دهد.
به نقل از نیوساینتیست، یکی از روش های لقاح 
 )ICSI( مصنوعی، تزریق داخل سیتوپاسمی اسپرم
است که در آن اســپرم در ظرف آزمایشگاهی به 
تخمک ها تزریق می شود. این روش معمولا در موارد 
ناباروری مردانه استفاده می شود، زیرا اسپرم برای 
رسیدن به تخمک نیاز نیست کاری بکند. سپس هر 
جنین به دست آمده به رحم وارد می شود. آی وی اف 
همچنین می تواند با مخلوط کردن اسپرم و تخمک 
در یک ظرف آزمایشگاهی انجام شود، به این امید 
که لقاح انجام شود که عموما موفقیت آمیزتر است، 

اما نیاز به مداخله پزشکی کمتری نیز دارد.
تزریق داخل سیتوپاســمی اسپرم همچنین 
دارای اشــکالاتی است، زیرا به ســطوح بالایی از 
دقت و بررسی متخصصان پزشکی متکی است. ژاک 
کوهن (Jacques Cohen) در شرکت زیست فناوری 
Conceivable Life Sciences در شــهر نیویورک، 
می گوید: متخصصان گاهی خسته اند و حواسشان 
پرت می شود، درست مثل همه افراد دیگر در بیشتر 
مشاغل و بنابراین اشتباهاتی رخ می دهد که می تواند 
احتمــال لقاح و تولد را کاهش دهد. برای رفع این 
مشکل، کوهن و همکارانش دستگاهی ساخته اند که 
می تواند ۲۳ مرحله کلیدی مورد نیاز برای تزریق 
داخل سیتوپاسمی اسپرم را انجام دهد. هر یک با 
فشار دادن یک دکمه شروع می شود و آنها جریانی 
زنده از روند لقاح را تماشا می کنند. این کار حتی 

می تواند از نقاط مختلف جهان انجام شود.

تولد نخستین نوزاد با لقاح 
مصنوعی تماما رباتیک

آرزو برهانی   -مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو در جریان بازدید از خط 
تولید محصولات این شرکت، از عرضه تارا هیبریدی در سال 1404 خبر داد.

با عنایت به آخرین اخبار خودرو، عادل پیرمحمدی، مدیرعامل 
شرکت ایران  خودرو با بازدید از خط مونتاژ نهایی خودرو تارا و 
ضمن ابراز امیدواری نسبت به بهبود مستمر کیفیت خودروهای 
تولیدی در سال جدید، وعده عرضه مدل هیبریدی تارا را در سال 
جــاری داد. مدیرعامل ایران خودرو در این بازدید، ضمن تاکید 
بر اهمیت کیفیت محصولات تولیدی، اظهار داشت که ارتقای 

کیفیت اولویت اصلی این شرکت در سال جدید خواهد بود.
وی با اشاره به برنامه های مدون برای بهبود فرآیندهای تولید 
و کنترل کیفیت، ابراز امیدواری کرد که با تاش و همت تمامی 
کارکنان، شــاهد افزایش رضایت مندی مشتریان از محصولات 
ایران  خودرو باشــیم. در ادامه با انتشار جزئیات این خبر همراه 

گجت نیوز باشید.

 برنامه عرضه تارا هیبریدی در سال 1404
عــادل پیرمحمدی، مدیرعامل شــرکت ایــران  خودرو از 
برنامه های این شــرکت برای تولید و عرضه خودروهای جدید 
در ســال ۱۴۰۴ خبر داد. »تــارا هیبریدی« یکی از مهم ترین 
این محصولات اســت که نشان از توجه ایران خودرو به توسعه 
خودروهای کم مصرف و دوستدار محیط زیست دارد. عاوه بر 
ایــن، برنامه هایی برای تولید انبوه موتورهای کم مصرف و پایه 

گازســوز نیز در دســتور کار قرار دارد که هدف از آن، کاهش 
مصرف سوخت و آلودگی هوا است.

در حالی که صنعت خودروســازی ایران حال و روز چندان 
مساعدی ندارد، زمزمه های تغییر و تحول از بزرگترین خودروساز 
کشــور به گوش می رســد. مدیرعامل جدید ایــران خودرو با 
رویکردی قاطع و شفاف، از آغاز دورانی جدید در این خودروسازی 
خبر داده است.پیرمحمدی با تأکید بر این نکته که »در تولید 
باکیفیت، هیچ مصالحه ای پذیرفته نیست«، خط مشی جدید 
این شــرکت را در قبال کیفیت محصولات خود ترسیم کرد. او 
اعام کرد که قطعات بی کیفیت، بدون هیچ گونه چشم پوشی و 
اغماضی به مبدأ بازگردانده می شــوند و اجازه ورود به خطوط 

تولید را نخواهند داشت.

 هاوال جولیون پرو شاسی بلند جدید ایران  خودرو؛ 
مشخصات فنی و قیمت احتمالی

مدیرعامل ایران  خودرو در ادامه سخنان خود، به چالش های 
اساســی و ریشه ای که صنعت خودروسازی کشور با آن مواجه 
است، اشاره کرد. او با بیان این که »سال هاست که سرمایه گذاری 
مناســبی برای ارتقای کیفیت انجام نداده ایم«، به این واقعیت 
اذعان کرد که بی توجهی به کیفیت، نتیجه مســتقیم کمبود 

سرمایه گذاری در این حوزه بوده است.

 زیان دهی خودروسازان، نتیجه قیمت گذاری دستوری
پیرمحمدی، انجام قیمت گذاری دســتوری را نیز به عنوان 
یکی از عوامل اصلی زیان دهی و مانعی جدی بر سر راه نوسازی 
خطوط تولید و توسعه محصولات جدید معرفی کرد. وی تأکید 
کرد که توســعه محصول و به روزرسانی خطوط تولید، نیازمند 
سرمایه گذاری های کان است، اما در شرایط زیان دهی، این امر 
دشــوار و حتی غیرممکن می شود.با وجود چالش های فراوان، 
مدیرعامل ایران  خودرو نسبت به آینده این صنعت خوش بین 
است. او ابراز امیدواری کرد که در سال جاری، با حمایت دولت و 
بازنگری در سیاست های اقتصادی، این روند اصاح شده و کیفیت 
محصولات ارتقا یابد. لازم به ذکر است ایران  خودرو سال گذشته 
را با تولید ۵۳۸ هزار و ۵۵۰ دستگاه انواع خودروهای سواری و 
وانت به پایان رســاند.این آمار، نشان از توان تولیدی بالای این 
شرکت به عنوان بزرگترین خودروساز داخلی دارد. اما مدیران 
جدید ایران خودرو، فراتر از افزایش کمی تولید به دنبال ارتقای 
کیفی محصولات و جلب رضایت مشتریان هستند. موضوعی که 
با توجه به شواهد بعید به نظر می رسد و باید در ادامه دید که آیا 

بدان جامه عمل پوشانده خواهد شد یا خیر.

تارا هیبریدی امسال تارا هیبریدی امسال 
روانه بازار می شودروانه بازار می شود

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۱/۱۹  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۱/۲۳

آگهی تجدید مزایده عمومی 
واگذاری بصورت فروش قطعه زمین به شماره ۳۳ واقع در شهر هشتگرد خیابان احداثی شهید واحدی جنب بیمه ایران 

شهرداری هشتگرد در نظر دارد مزایده عمومی واگذاری بصورت فروش قطعه زمین به شماره 33 واقع در شهر هشتگرد خیابان احداثی شهید واحدی جنب بیمه ایران را از طریق 
مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری ازسامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( به شماره 2004005769000001 به صورت الکترویکی 

واگذار نماید. 

ا - زمان انتشار در سایت 1404/01/23ساعت 9صبح 

2-مهلت دریافت اسناد مزایده 1404/02/02ساعت 14:30 

3-تاریخ بازدید:1404/01/23 ساعت 9صبح 

4-آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت :1404/02/13ساعت 14:30

5-زمان بازگشایی:1404/02/14ساعت 14:30

6-زمان اعلام برنده مزایده:1404/02/15

رعایت موارد ذیل الزامی است:

1-برگزاری یک مورد مزایده صدرالاشاره صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده پرداخت تضمین شرکت 
در مزایده ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.

2-کلیه اطلاعات مورد فروش شامل مشخصات شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده بررسی و انتخاب می باشد.

3-علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی)توکن(به شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه:021-41934

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در سایت سامانه(www.setadiran.ir) بخش ثبت نام/پروفایل مزایده گرموجود است.                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                                                                 پیام رئیسی: شهردار هشتگرد

نوبت دوم

  تولید چرم با استفاده از منسوجات بازیافتی و گیاهان
یک شرکت استرالیایی با استفاده از منسوجات بازیافتی و گیاهان رایج، چرمی مشابه چرم حیوانی تولید کرده است که می توان از آن در صنایعی مانند تولید کفش، صنعت مُد یا لوازم داخلی و خودرو استفاده کرد.

 یک استارتاپ استرالیایی، یک جایگزین گیاهی و پایدار برای چرم ایجاد کرده است که به حذف محصولات حیوانی، پاستیک ها و اثرات مضر آنها بر محیط کمک می کند.
به نقل از آی ای، جالب اینجاست که این جایگزین سازگار با محیط زیست از الیاف طبیعی و ضایعات کشاورزی برای ایجاد ماده ای استفاده می کند که شبیه چرم استاندارد است. می توان از آن در صنایعی 

مانند کفش، صنعت مُد یا لوازم داخلی و خودرو استفاده کرد.
وب سایت این شرکت خاطرنشان کرد: ۱۰ درصد مواد تشکیل دهنده ما از منسوجات و سلولزهایی که مقصد آنها زمین های دفن زباله بوده یا برای سوزاندن فرستاده شده بودند، فراهم می شود. ۱۰۰ درصد 

مواد ما از گیاهانی که به وفور در سراسر جهان وجود دارند مشتق می شوند.
در این بیانیه افزوده شده است: ما در حال حاضر در حال آزمایش قابلیت تجزیه و بازیافت مواد خود هستیم.

تولید چرم، روشی ۷۰۰۰ ساله، شامل تصفیه شیمیایی پوست حیوانات برای ایجاد یک ماده قوی است.همچنین پارچه های چرم مصنوعی یا چرم مصنوعی ساخته شده از پاستیک های نفتی مانند پلی 
اورتان )PU( و پلی وینیل کلراید )PVC( وجود دارد.

این شــرکت مواد اولیه پایدار و فراوانی مانند ســلولز، نشاســته، الیاف بازیافتی و رزین های گیاهی را انتخاب می کند تا مواد چرم منحصر به فرد و سازگار با محیط 
زیســت خود را ایجاد کند. عاوه بر این، این مواد اثرات زیســت محیطی مرتبط با چرم حیوانی و جایگزین های مصنوعی را کاهش می دهند.تولید آن منجر به انتشار 
گازهای گلخانه ای کمتری می شود که تقریبا سه برابر کمتر از گازهای منتشر شده در نتیجه ی تولید چرم حیوانات و بین ۳۰ تا ۷۰ درصد کمتر از گازهای تولید شده 

در نتیجه ی تولید چرم های مصنوعی PU/PVC است.
از نظر انرژی، گفته می شود که فرآیند آن تولید نسبت به تولید چرم PU/PVC مصرف را ۶۰ تا ۶۵ درصد کاهش می دهد. عاوه بر این، این شرکت گزارش می دهد 

که مصرف آب آن در مقایسه با تولید چرم حیوانات تقریبا ۵۰ درصد کمتر است.
این شرکت از فناوری سبز برای شبیه سازی ساختار شبکه سه بعدی پیچیده چرم حیوانات با استفاده از الیاف طبیعی استفاده می کند و بیان می کند که مواد حاصل 

از استانداردهای کیفیت بین المللی برای دوام و ظاهر پیروی می کند. تولیدکنندگان توانستند با استفاده از مواد خود کیف دستی و کفش را با موفقیت تولید کنند.
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